
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. spalio 26 d.

Nr. 2021-299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  24

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  129
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  129
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 129
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  151
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

409-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124785158
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 9-38
Pranešimo Nr. 5271639

2021 - 11 - 10 įvyks Vilniaus 409 DNSB Žėručio 9 narių susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Pirmininko rinkimai
2. Įstatų keitimas (tvirtinimas)
3.Valdybos rinkimai
4. Kiti klausimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKSIKA", kodas 244670310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuro g. 15
Pranešimo Nr. 5271640

Uždaroji akcinė bendrovė "Toksika" (įmonės kodas 244670310, buveinė Kuro g. 15, Vilnius LT-02300) praneša, kad
baigiantis valdybos kadencijai, bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2021 m. lapkričio 25 d. 10 val. bendrovės
patalpose Mėnulio g. 11-704, Vilniuje,  šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl atlygio nepriklausomiems UAB "Toksika" valdybos nariams už 2021 m. IV ketvirtį  skyrimo.
Susipažinti su susirinkimo dokumentais galima bendrovės patalpose Mėnulio g. 11-704, Vilniuje arba akcininkui raštu
pageidaujant, susirinkimo dokumentai bus išsiųsti registruotu laišku arba elektroniniu paštu, ne vėliau kaip likus 10 dienų
iki neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo.
Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi  pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę
balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.
Atsižvelgiant į šalyje susidariusią situaciją dėl COVID-19, akcininkai kviečiami visuotiniame akcininkų susirinkime balsuoti
iš anksto raštu.
Akcininkai, pageidaujantys visuotiniame akcininkų susirinkime balsuoti raštu, t. y. iš anksto užpildant ir pateikiant
bendrovei bendruosius balsavimo biuletenius, dėl bendrųjų balsavimo biuletenių gavimo turi kreiptis raštu registruotu
laišku arba elektroniniu paštu vilnius@toksika.lt. Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo,
bendrieji balsavimo biuleteniai jų pareikalavusiems akcininkams bus išsiųsti  registruotu laišku arba elektroniniu paštu.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Finolita Unio", kodas 303090931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 4

Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5271642

Pranešame, jog 2021 m. rugpjūčio 3 d. UAB "Finolita Unio", bendrovės, tinkamai įsteigtos ir veikiančios pagal Lietuvos
įstatymus, kodas: 303090931, adresas: Lvovo g. 25-702, Vilnius, Lietuva (Bendrovė), duomenys apie Bendrovę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, buvo priimtas sprendimas likviduoti Bendrovę.
Visais su Bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į Bendrovės likvidatorių Daną Oliškevičių,
telefonu +370 618 61837 arba el. paštu danas@finolita.com.

- - -

Mažoji bendrija "Conro", kodas 305894589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5271706

2021 m. spalio 25 d. sprendimu likviduojama mažoji bendrija "Conro", kodas 305894589, buveinės adresas Ulonų g. 5,
Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Papildoma informacija teikiama telefonu +370 676 51299.

- - -

UAB Prosavi, kodas 305438571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5271707

2021 m. spalio 25 d. vadovo sprendimu likviduojama UAB "Prosavi", įmonės kodas 305438571, buveinės adresas Ulonų
g. 5, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Papildoma informacija teikiama telefonu +370 676 51299.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Polidora", kodas 134858238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gluosnių g. 9
Pranešimo Nr. 5270815

Pranešame, kad UAB "Polidora" pavadinimas yra keičiamas į UAB "AMM finance".

- - -

MB "Gh distribution", kodas 305684103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5270816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 5

Nuo 2021.10.22 d. MB "Gh distribution", įm. k. 305684103, keičia pavadinimą į MB "Ngp distribution".

- - -

UAB GranCon, kodas 305549454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 3
Pranešimo Nr. 5271507

Pranešame, kad 2021-10-20 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB GranCon (įm. k. 305549454, reg. adresas Nemuno
g. 3, LT-44295 Kaunas) pavadinimas keičiamas į UAB Batalis.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "Kenova Mixed
Fund I", kodas 304150922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-1
Pranešimo Nr. 5271511

"Pranešame, kad uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Kenova Mixed Fund I
(į. k. 304793904, adresas Užupio g. 25-1, LT-01202, Vilnius), keičia pavadinimą į UAB "ZeroSum Mixed Fund I".".

- - -

UAB "Žemaičių 31 pagal mus", kodas 304748955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N
Pranešimo Nr. 5271641

Keičiamas bendrovės UAB "Žemaičių 31 pagal mus" (kodas 304748955, buveinės adresas Elektrėnų g. 8N Kaunas,
Lietuva) pavadinimas į UAB "Draugystės 8 p pagal mus".
Nauji bendrovės rekvizitai:
Bendrovės pavadinimas - UAB "Draugystės 8 p pagal mus",
Juridinio asmens kodas 304748955,
Buveinės adresas Elektrėnų g. 8N Kaunas, Lietuva.

- - -

UAB "Multiconas", kodas 305702971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Daukantiškių k., Miško g. 4
Pranešimo Nr. 5271647

UAB "Multiconas" (kodas 305702971, buveinė Miško g. 4, Daukantiškių k., Šakių r.) 2021 m. spalio 25 dienos akcininkų
sprendimu keičia pavadinimą į UAB "MC solution".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus verslo projektai", kodas 300733443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5271708

Pranešame, kad Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus verslo projektai", juridinio asmens kodas 300733443, buveinės
adresas Vilnius, J. Savickio g. 4-7, keičia pavadinimą. Įregistravus pakeistus bendrovės įstatus bendrovės pavadinimas
bus UAB "Sostinės betonas". Kiti įmonės rekvizitai nesikeičia.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 6

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "OGVY", kodas 300102047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 6
Pranešimo Nr. 5271643

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Pranešame, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS" (teisinė forma uždaroji akcinė
bendrovė, kodas 111543781, PVM mokėtojo kodas LT115437811, buveinės adresas Bokšto g. 6, Vilnius,  duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) ir UAB "OGVY" (teisinė forma uždaroji akcinė
bendrovė, kodas 300102047, PVM mokėtojo kodas LT100001766419, buveinės adresas Bokšto g. 6, Vilnius, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) (toliau - "Bendrovės") reorganizavimo prijungimo
būdu sąlygos. Po reorganizavimo UAB "OGVY" kaip juridinis asmuo baigs savo veiklą ir bus prijungta prie uždarosios
akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS", kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Po reorganizavimo tęsiančios veiklą
bendrovės pavadinimas -  Uždaroji akcinė bendrovė "BALTISCHES HAUS", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė,
kodas 111543781, buveinės adresas - Bokšto g. 6, Vilnius. Uždarajai akcinei bendrovei "BALTISCHES HAUS" pereis
visas UAB "OGVY" turtas, teisės ir pareigos, o taip pat teisės ir pareigos pagal visus UAB "OGVY" sandorius ir
šie sandoriai bus įtraukti į uždarosios akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS" buhalterinę apskaitą nuo pakeistų
uždarosios akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "BALTISCHES HAUS" įstatais bei kitais LR
Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje išvardintais dokumentais Bendrovių kreditoriai ir akcininkai gali
susipažinti Bendrovių buveinėse (uždarosios akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS" - Bokšto g. 6, Vilnius, UAB
"OGVY" - Bokšto g. 6, Vilnius) darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 12.00 val. visą laikotarpį, prasidedantį pirmą viešo
paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą dieną ir pasibaigiantį reorganizavimo pabaigos dieną. Telefonas
pasiteiravimui +370 655 37003.
UAB "BALTISCHES HAUS" direktorius Audrius Masionis
UAB "OGVY"  generalinis direktorius Oliver Ortiz.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTISCHES HAUS", kodas 111543781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 6
Pranešimo Nr. 5271644

PRANEŠIMAS
APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Pranešame, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS" (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, kodas 111543781, PVM mokėtojo kodas LT115437811, buveinės adresas Bokšto g. 6, Vilnius,  duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) ir UAB "OGVY" (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, kodas 300102047, PVM mokėtojo kodas LT100001766419, buveinės adresas Bokšto g. 6, Vilnius, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) (toliau - "Bendrovės") reorganizavimo prijungimo
būdu sąlygos. Po reorganizavimo UAB "OGVY" kaip juridinis asmuo baigs savo veiklą ir bus prijungta prie Uždarosios
akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS", kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Po reorganizavimo tęsiančios veiklą
bendrovės pavadinimas -  Uždaroji akcinė bendrovė "BALTISCHES HAUS", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
kodas 111543781, buveinės adresas - Bokšto g. 6, Vilnius. Uždarajai akcinei bendrovei "BALTISCHES HAUS" pereis
visas UAB "OGVY" turtas, teisės ir pareigos, o taip pat teisės ir pareigos pagal visus UAB "OGVY" sandorius ir
šie sandoriai bus įtraukti į Uždarosios akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS" buhalterinę apskaitą nuo pakeistų
Uždarosios akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "BALTISCHES HAUS" įstatais bei kitais LR
Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje išvardytais dokumentais Bendrovių kreditoriai ir akcininkai gali susipažinti
Bendrovių buveinėse (Uždarosios akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS" - Bokšto g. 6, Vilnius, UAB "OGVY"   -
Bokšto g. 6, Vilnius) darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 12.00 val. visą laikotarpį, prasidedantį pirmą viešo paskelbimo
apie reorganizavimo sąlygų sudarymą dieną ir pasibaigiantį reorganizavimo pabaigos dieną. Telefonas pasiteiravimui:
+370 655 37003.

UAB "BALTISCHES HAUS" direktorius Audrius Masionis
UAB "OGVY"  generalinis direktorius Oliver Ortiz.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 7

VIEŠOJI ĮSTAIGA ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS, kodas 173223934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Juodupės g. 1A
Pranešimo Nr. 5271709

Vadovaujantis Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 24 d. sprendimu Nr. TS- 194 "Dėl sutikimo
reorganizuoti viešąją įstaigą Rokiškio psichikos sveikatos centrą, prijungiant jį prie VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO
PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO ", pranešame apie parengtas Viešosios įstaigos Rokiškio
psichikos sveikatos centro reorganizavimo prijungiant ją prie VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS
SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO sąlygas (toliau - Reorganizavimo sąlygos).
Reorganizuojamas juridinis asmuo:
pavadinimas - viešoji įstaiga Rokiškio psichikos sveikatos centras;
teisinė forma - viešoji įstaiga;
buveinė - Vytauto g. 35B, Rokiškis;
juridinio asmens kodas - 173722563
reorganizuojamo juridinio asmens savininkas - Rokiškio rajono savivaldybė. Savininko teises ir pareigas įgyvendinanti
institucija - Rokiškio rajono savivaldybės taryba;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Juridinių asmenų registras.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo:
pavadinimas - VIEŠOJI ĮSTAIGA ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS ;
teisinė forma - viešoji įstaiga;
buveinė - Juodupės g. 1A, Rokiškis;
juridinio asmens kodas - 173223934;
reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens savininkas - Rokiškio rajono savivaldybė. Savininko teises ir pareigas
įgyvendinanti institucija - Rokiškio rajono savivaldybės taryba;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Juridinių asmenų registras.
Reorganizavimo būdas - prijungimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi.
Viešoji įstaiga Rokiškio psichikos sveikatos centras reorganizuojamas prijungiant ją prie VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS
ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO.
Po reorganizavimo veiklą baigianti viešoji įstaiga - Viešoji įstaiga Rokiškio psichikos sveikatos centras (Vytauto g. 35B,
Rokiškis, LT-42106, juridinio asmens kodas - 173722563).
Po reorganizavimo veiksianti viešoji įstaiga - VIEŠOJI ĮSTAIGA ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS
PRIEŽIŪROS CENTRAS (Juodupės g. 1A, Rokiškis, LT-42106, juridinio asmens kodas - 173223934).
Reorganizavimo data - 2021 m. gruodžio 31 d.
Po reorganizavimo veiksiančios viešosios įstaigos savininkas - Rokiškio rajono savivaldybė; savininko teises ir pareigas
įgyvendina - Rokiškio rajono savivaldybės taryba.
Su viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro reorganizavimo prijungiant ją prie VIEŠOSIOS
ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO sąlygomis, reorganizuojamų ir
reorganizavime dalyvaujančių įstaigų praėjusių trejų finansinių metų ataskaitų rinkiniais ir metinėmis veiklos
ataskaitomis, po reorganizavimo veiksiančios įstaigos įstatų projektu nuo šio skelbimo paskelbimo dienos galima
susipažinti šiuose internetiniuose puslapiuose:VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS
PRIEŽIŪROS CENTRO  puslapyje http://www.rokiskiopaspc.lt VšĮ Rokiškio psichikos sveikatos centro puslapyje http://
www.rokpsc.wordpress.com ir Rokiškio rajono savivaldybės puslapyje http://www.rokiskis.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 8

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo šiluma", kodas 167909640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 34
Pranešimo Nr. 5271638

SKELBIMAS APIE UAB "PAKRUOJO ŠILUMA" NEPRIKLAUSOMŲ VALDYBOS NARIŲ ATRANKĄ
UAB "Pakruojo šiluma" (toliau "Bendrovė"), juridinio asmens kodas 167909640, registruota buveinė Saulėtekio g. 34,
LT-83133 Pakruojis, skelbia kandidatų atranką užimti Bendrovės valdybos narių pareigas 4 metų kadencijai (2021-2025
m.)
Bendrovės interneto svetainės adresas https://www.paksiluma.lt/
Atranką inicijuoja: Pakruojo rajono savivaldybės administracija.
Atrankos procedūrose dalyvauja nepriklausoma atrankos agentūra MB "Personalo guru".
Bendrovės kolegialus valdymo organas, sudarytas iš 5 narių: 2 valstybės tarnautojai arba kiti atranką inicijuojančio
subjekto pasirinkti asmenys, kuriems netaikoma atranka, ir 3 kiti fiziniai asmenų/nepriklausomi nariai.
Bendrovės valdyba skiriama 4 metams, kadencijos pradžia - nuo paskyrimo datos, pabaiga - po 4 metų nuo paskyrimo
datos.
Mėnesinis fiksuotas atlygis už nepriklausomo valdybos nario pareigų vykdymą - 130,00 Eur. Valdybos narių posėdžiai
rengiami ne rečiau nei 1 kartą per ketvirtį.
Su valdybos nario veiklos sutarties projektu galima susipažinti:
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/0d679b827e8711eaa38ed97835ec4df6?jfwid=-fy7rw2amw
Valdymo koordinavimo centro skelbiama informacija apie atrankas: https://vkc.sipa.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos
Kandidatų atrankos aprašas:
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr

Kandidatai, pretenduojantys į Bendrovės valdybos nario pareigas, turi atitikti šiuos bendruosius ir specialiuosius
reikalavimus bei nepriklausomumo kriterijus:
Bendrieji reikalavimai:
1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2. būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant valdybos nario pareigas kiltų interesų
konfliktas;
3. jam turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas;
4. per pastaruosius 5 metus nebūti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo.
Nepriklausomumo kriterijai:
1. nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ir su
jomis susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės, atranką
inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas ar darbuotojas ir paskutinius vienus metus
turi būti nėjęs tokių pareigų;
2. nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės, kolegialaus
organo narys, vadovas ar darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių pareigų ir negavęs atlygio iš šių
juridinių asmenų, išskyrus atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
3. paskutinius vienus metus nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios
bendrovės ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių asmenų dalyvių atstovas;
4. nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio
juridinio asmens dalyvio, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 9

partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys
(įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
5. neturėti reikšmingų verslo ryšių su ta bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba
patronuojančia bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens
dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš įmonės, jos
dalyvio ar susijusio juridinio asmens per paskutinius 12 mėnesių yra didesnės negu 1 000 eurų, išskyrus darbo užmokestį
ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
6. paskutinius 2 metus nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos
dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis, vadovas, kolegialaus
organo narys arba darbuotojas;
7. nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės,
kolegialaus organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario
pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo
nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne didesnis kaip vienų metų laiko tarpas;
8. nebūti daugiau negu keturių valstybės ar savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narys.
Specialieji reikalavimai:
1. kandidatas į valdybos nario (finansų srityje) pareigas turi turėti kompetencijos finansų valdymo, finansų analizės ar
audito srityje, kurią patvirtintų ne mažesnė kaip 3 metų vadovaujamo darbo patirtis finansų valdymo, konsultavimo,
finansinių paslaugų, audito srityse arba ne mažesnė kaip 3 metų darbo juridinio asmens finansininku, darbo finansų
konsultavimo, finansinių paslaugų, audito srityse patirtis, arba aukštasis finansų arba audito srities išsilavinimas (darbo
energetikos sektoriuje veikiančiose įmonėse patirtis (privalumas);
2. kandidatas į valdybos nario (strateginio valdymo ir valdysenos srityje) pareigas turi turėti kompetencijos strateginio
valdymo ir valdysenos srityje, kurią patvirtintų ne mažesnė nei 3 metų darbo juridinio asmens vadovu, darbo strateginio
planavimo arba juridinio asmens struktūrinio padalinio valdymo srityse patirtis, ir turėti bendrovių veiklos valdymo,
kontrolės ir priežiūros žinių bei patirties arba verslo strategijos formavimo ir jos įgyvendinimo užtikrinimo patirties;
3. kandidatas į valdybos nario (ūkio šakos srityje) pareigas turi turėti kompetencijos šilumos gamybos ir tiekimo ūkio
šakos srityje, kurią patvirtintų ne mažesnė kaip 3 metų vadovaujamo darbo patirtis energetikos sektoriuje veikiančiose
įmonėse arba darbo ar ūkinės komercinės veiklos vykdymo šilumos gamybos ir tiekimo ūkio šakoje ar joje veikiančiame
juridiniame asmenyje patirtis, arba aukštasis atitinkamos srities ir krypties išsilavinimas, susijęs su šilumos gamybos ir
tiekimo ūkio šakos sritimi, bei išmanyti energetikos sektoriaus veiklos reguliavimo principus;
4. kandidatai į valdybos narius, nurodyti 1, 2, 3 papunkčiuose, taip pat turi turėti:
4.1. patirties dirbant įmonių kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose;
4.2. lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimų;
4.3. galimybę skirti pakankamai laiko įsigilinti į Bendrovės veiklos specifiką;
4.4. gebėti analizuoti esamą situaciją ir teikti konstruktyvius pasiūlymus;
4.5. gebėti sklandžiai dėstyti mintis.
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/
f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr
2. kandidato gyvenimo aprašymas;
3. kandidato motyvacinis laiškas atrankos komisijai;
4. kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija.

Atrankos komisijos ir / ar atrankos agentūros (MB "Personalo guru") atstovų prašymu gali būti prašoma pateikti
papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams bei
nepriklausomumo kriterijams.
Kandidatai teikia paraišką ir nurodytus dokumentus atrankos agentūrai MB "Personalo guru" iki 2021 m. lapkričio 13 d.
Teikiant dokumentus, būtina nurodyti į kokią valdybos kompetencijų sritį (-is) kandidatuojama. Teikti kandidatūrą galima
į daugiau nei vieną sritį.
Kandidatai dokumentus atrankos agentūrai MB "Personalo guru"gali pateikti šiais būdais:
1. Asmeniškai. Pateikiamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus
pripažintas atrankos laimėtoju. Dokumentai priimami adresu: MB "Personalo guru", Bandužių g. 3-71, Klaipėda.
2. Paštu (registruotu laišku ar per kurjerių tarnybą) adresu MB "Personalo guru", Bandužių g. 3-71, Klaipėda. Pateikiamos
dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.
3. Elektroniniu paštu: el. p. laura.saltiene@personaloguru.lt , el. laiško dalykas "Atranka į įmonės nepriklausomus
valdybos narius".

Kontaktiniai asmenys:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 10

Atranką inicijuojančio subjekto Pakruojo rajono savivaldybės administracijos kontaktinis asmuo: Nijolė Špejerienė,
Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja, tel. +370 686
49570, el. p. nijole.spejeriene@pakruojis.lt

Atrankos agentūros MB "Personalo guru" kontaktinis asmuo: Laura Šaltienė, tel. +370 604 18821, el. p.
laura.saltiene@personaloguru.lt.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Damnum", kodas 304581926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5271632

- - -

LITAUTOBALT, UAB, kodas 302728651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 95-20
Pranešimo Nr. 5271633

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKDEKORAS", kodas 122271521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5271634

- - -

MB "Kompiliatorius", kodas 305263912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5271635

- - -

MRRS, UAB, kodas 304520873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 12-8
Pranešimo Nr. 5271637

- - -

MB "Rubmila", kodas 305408069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Rūtų tak. 43
Pranešimo Nr. 5271645

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 11

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Lineliai", kodas 302740714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C-3
Pranešimo Nr. 5271636

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB TruckPark, kodas 305922088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Stračiūnų k., Žaliamiškio g. 46
Pranešimo Nr. 5271546

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: EIMANTAS RADZVILAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Crypto Forest, kodas 305923083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5271547

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: TOMAS DA SILVA SOARES, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Virtual Assets, UAB, kodas 305922106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-61
Pranešimo Nr. 5271548

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: AGNĖ ŠARĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Joskaita, kodas 305922615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 12-27
Pranešimo Nr. 5271549

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: JOVITA AKSENAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 12

VšĮ "Editorial", kodas 305921292
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 3-13
Pranešimo Nr. 5271550

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: NERINGA ČERNIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB EKO Investicijos, kodas 305923101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 18-44
Pranešimo Nr. 5271551

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: ARŪNAS TAMAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Business import and export, UAB, kodas 305919964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Upelio g. 2
Pranešimo Nr. 5271552

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: RENATA VOLKOVSKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 10250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10250 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lino ekskavatoriaus paslaugos, kodas 305922661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Naujoji g. 13
Pranešimo Nr. 5271553

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: LINAS BRIEDELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AKM grupė", kodas 305922138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Kaženių k., Alnos g. 34A
Pranešimo Nr. 5271554

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: JULIJA VIRŠILAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Rudens lapas", kodas 305922145
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5271555

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: NATALIA FROLOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 13

UAB "Schwartz & Leman", kodas 305922679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5271556

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Av studio, kodas 305922704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žaros g. 1
Pranešimo Nr. 5271557

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: ARNAS JUKNA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Marimara, kodas 305922177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-59
Pranešimo Nr. 5271558

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: MARIJA MALDUTYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Moon tours", kodas 305922184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Gibišėlių k., Draugystės g. 33A
Pranešimo Nr. 5271559

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: VIKTORIJA BANDZAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "K2 turtas", kodas 305923165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A
Pranešimo Nr. 5271560

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: TADAS VOLBIKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LT system", kodas 305922152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ajerų g. 16E-1
Pranešimo Nr. 5271561

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: ARVYDAS DAUGĖLA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 14

- - -

3 Doubles Produkcija, UAB, kodas 305922729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5271562

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: MINDAUGAS JOKŪBAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viltės Juškutės labdaros ir paramos fondas "Svajonės link", kodas 305922191
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 5-2
Pranešimo Nr. 5271563

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: JURGITA JUŠKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Smart konsultacijos", kodas 305923172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-58
Pranešimo Nr. 5271564

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: ALEKSANDR ŠIRALIOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Interaktyviosios technologijos", kodas 305922227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5271565

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: ANDRII KONOVALENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Venice Swap UAB, kodas 305922234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5271566

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pilkalnio projektas, kodas 305922768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5271567

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: ANDRIUS UŽDAVINYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 15

- - -

UAB Bendorių SPV, kodas 305922280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191A
Pranešimo Nr. 5271568

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: AURIMAS BADIKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Neringos pervežimai, kodas 305922800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 20-1
Pranešimo Nr. 5271569

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: VYTAUTAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Eko mintis, kodas 305922825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Vičiūnų k. 11
Pranešimo Nr. 5271570

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: MINDAUGAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tvartu, kodas 305923215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arnavos g. 11
Pranešimo Nr. 5271571

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: LIUDAS ZAJANČKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Largs, kodas 305922095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Parko g. 17-3
Pranešimo Nr. 5271572

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: GIEDRĖ KUNIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Investuojam kartu", kodas 305922597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5271573

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: PIJUS KĖRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 16

MB "Moteris judesyje", kodas 305922120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Knygnešių g. 75
Pranešimo Nr. 5271574

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: ŠARŪNĖ VASILIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Laboratoire, kodas 305922622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 15A
Pranešimo Nr. 5271575

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: TOMAS DAVULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šeimos ranga, kodas 305922647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gudalaukio g. 18
Pranešimo Nr. 5271576

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: EIMANTĖ BLAŽEVIČIŪTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Investia, kodas 305922654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Slabados g. 14
Pranešimo Nr. 5271577

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: VALDAS KARABINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Spintoteka", kodas 305923126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 5-35
Pranešimo Nr. 5271578

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: ARŪNAS RUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pergalių kelias, kodas 305922686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-283
Pranešimo Nr. 5271579

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: DOMAS GREIČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rosama", kodas 305922693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5271580

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: DAIVA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kolivio", kodas 305923119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9C-10
Pranešimo Nr. 5271581

Įregistravimo data: 2021-10-25. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Saulės smėlis, kodas 305922736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Naujasodžio k., Ežerų g. 9
Pranešimo Nr. 5271582

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: ANDREJ VLASENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viltės Vaitkevičiūtės teniso paramos fondas, kodas 305922743
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyrių Sodų 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5271583

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: INGRIDA VAITKEVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Viatoribus, kodas 305922750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5271584

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: JUSTINA MICKUTĖ-ŽILINSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vienaragio namas", kodas 305922202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Jovariškių k., Vėjo g. 37
Pranešimo Nr. 5271585

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: VIDMANTAS GYLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Ginvarta", kodas 305922241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k., Vokės 10-oji g. 13
Pranešimo Nr. 5271586

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: GINTAUTAS LEŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žadeikių mėsinė, kodas 305922259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Žadeikių k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 5271587

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: LINAS BALZARIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Naomi consulting", kodas 305921278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5271588

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: IEVA STASIULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kūrybos linija, kodas 305922775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Mažojo Londono g. 44-14
Pranešimo Nr. 5271589

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: PAULIUS ŠIUPIENIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nail academy, MB, kodas 305922782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Juodkrantės g. 6
Pranešimo Nr. 5271590

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: LINA JONUŠĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PLANT LOGISTICS, UAB, kodas 305922818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5271591

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: MARIUS PUTRIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ravitus", kodas 305922832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5271592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Uphold EEA UAB, kodas 305922608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5271593

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: SIMON WILLIAM MCLOUGHLIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ducat payments", kodas 305923090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5271594

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Artviz, kodas 305922113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 40
Pranešimo Nr. 5271595

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: ARTŪRAS FEDČENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žemės kasimo technika", kodas 305923133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86A-19
Pranešimo Nr. 5271596

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: KORNELIJA ZNAIDAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aerotrans, kodas 305922711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 9-6
Pranešimo Nr. 5271597

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: VESLAVA JAGLINSKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Behavioural lab LT, kodas 305922266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Masionių vs., Gardenijų g. 1 K27-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 5271598

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: STASĖ RAMUTĖ SLOTKUS VELAVIČIUS, Administracijos vadovas. Taisyklė,
pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Surendra", kodas 305922273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5271599

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Strestas", UAB, kodas 305923197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5271600

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "WJV Solution", kodas 305923208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5271601

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: PRANAS VIRŠILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Venderesas, kodas 305923222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5271602

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: JURGITA VAIČESKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Intermeta, kodas 305922298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 12-13
Pranešimo Nr. 5271603

Įregistravimo data: 2021-10-25. Vadovas: ANDRIUS PARŠELIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "COLD TRUCK", kodas 110874383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bugenėlių g. 4A
Pranešimo Nr. 5271513

Išregistravimo data: 2021-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Metinvest International S.A. atstovybė - Metinvest International Baltija, kodas 111915114
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5271514

Išregistravimo data: 2021-10-25. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medininkų vaistinė", kodas 122588977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 27
Pranešimo Nr. 5271515

Išregistravimo data: 2021-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga S. Dariaus ir S. Girėno sporto centras, kodas 133556183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 5271516

Išregistravimo data: 2021-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Algirdo Mainelio individuali įmonė "ALGVITA", kodas 156662270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 8-34
Pranešimo Nr. 5271517

Išregistravimo data: 2021-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kėdainių rajono savanorių gaisrininkų draugija, kodas 161447821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 5271518

Išregistravimo data: 2021-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Jono Simonavičiaus įmonė, kodas 175829813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Alėjos g. 61
Pranešimo Nr. 5271519

Išregistravimo data: 2021-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Vakarų laivynas", kodas 300592619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 22

Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5271520

Išregistravimo data: 2021-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Polialex", kodas 300599909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 5271521

Išregistravimo data: 2021-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Šiaudiniai stogai", kodas 300879544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 10
Pranešimo Nr. 5271522

Išregistravimo data: 2021-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "STAVISTA", kodas 300131821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-65
Pranešimo Nr. 5271523

Išregistravimo data: 2021-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Biovill", kodas 302614060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Žvangučių I k.
Pranešimo Nr. 5271524

Išregistravimo data: 2021-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Saldesa", kodas 302481051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 81-32
Pranešimo Nr. 5271525

Išregistravimo data: 2021-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Unive IT", kodas 302481329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 9-35
Pranešimo Nr. 5271526

Išregistravimo data: 2021-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autouostas", kodas 302546563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 5271527

Išregistravimo data: 2021-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kamerta", kodas 302550871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-120
Pranešimo Nr. 5271528

Išregistravimo data: 2021-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Papildai", kodas 302551667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15
Pranešimo Nr. 5271529

Išregistravimo data: 2021-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LIT Steel Impex", kodas 302551749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5271530

Išregistravimo data: 2021-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Z. Gedvilo sveikatos centras, kodas 302553853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Domijos g. 4
Pranešimo Nr. 5271531

Išregistravimo data: 2021-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Metalolitas", kodas 302555651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32-R1
Pranešimo Nr. 5271532

Išregistravimo data: 2021-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ragaišinė", kodas 302557218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 5271533

Išregistravimo data: 2021-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saulana", kodas 302557232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Laisvės g. 22
Pranešimo Nr. 5271534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2021-10-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Deikas", kodas 305215209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18-81
Pranešimo Nr. 5271535

Išregistravimo data: 2021-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "DAO AM", kodas 304152503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 5271604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22).

- - -

Kino ir televizijos moterų asociacija, kodas 305743217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-412
Pranešimo Nr. 5271605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-10-24).

- - -

UAB "RT Inžinerija", kodas 305562252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Smilčių g. 7
Pranešimo Nr. 5271806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMPLE GREEN BALTIC", kodas 110855835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 1-6
Pranešimo Nr. 5271807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGONA", kodas 122757822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 68-5
Pranešimo Nr. 5271808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILIUONA", kodas 122652732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5271809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracija, kodas 188753657
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 5271810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

N. Kožuško personalinė įmonė, kodas 124912424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 5271811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-22).

- - -

MB "Moteris judesyje", kodas 305922120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Knygnešių g. 75
Pranešimo Nr. 5271812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANBOJA", kodas 122626424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 6-2
Pranešimo Nr. 5271813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 26

MB "Motorikė", kodas 305751089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 5271814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25).

- - -

UAB "Druskininkų investicija", kodas 305568134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 11-53
Pranešimo Nr. 5271815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-10-22).

- - -

UAB "Marsela", kodas 302462325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5271816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-14); Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ Eko mintis, kodas 305922825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Vičiūnų k. 11
Pranešimo Nr. 5271817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, kodas 188710061
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 5271818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TADI BYGG", kodas 303431012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Jauniūnų k., Saulės Mūšio g. 19
Pranešimo Nr. 5271819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 27

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-25).

- - -

Revolut Bank UAB, kodas 304580906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5271820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-10-20);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-10-20); Valstybinės priežiūros institucijos
leidimas / Lietuvos banko sprendimas dėl leidimo eiti Revolut Bank UAB vadovo pareigas (2021-10-20); Valstybinės
priežiūros institucijos leidimas / Lietuvos banko sprendimas dėl leidimo eiti Revolut Bank UAB vadovo pareigas
(2021-10-20); Užsienio asmens pasas (2021-10-20); Užsienio asmens pasas (2021-10-20).

- - -

Cogitandi UAB, kodas 305615235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 42
Pranešimo Nr. 5271821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Įstatai (2021-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-22).

- - -

UAB "Želmenė", kodas 305703258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5271822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-10-21); Įgaliojimas (2021-03-25); Įgaliojimas (2021-03-25); Įgaliojimas
(2021-03-25); Įgaliojimas (2021-03-25); Įgaliojimas (2021-03-25).

- - -

UAB "MDK", kodas 302303860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 47-7
Pranešimo Nr. 5271823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aristonas", kodas 134772262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-21
Pranešimo Nr. 5271824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ITARDAS", kodas 122615029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 49-22
Pranešimo Nr. 5271825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Draugystės" mokykla, kodas 305821089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Yliškių g. 4
Pranešimo Nr. 5271826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Savininko sprendimas (2021-10-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-22); Įgaliojimas (2021-10-18).

- - -

UAB "Inclusive group", kodas 305720282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 5-25
Pranešimo Nr. 5271827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-10-21).

- - -

UAB "Lineliai", kodas 302740714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C-3
Pranešimo Nr. 5271828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-25).

- - -

MB Žadeikių mėsinė, kodas 305922259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Žadeikių k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 5271829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 29

"Laiblas" UAB, kodas 305880760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5271830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-25).

- - -

MB "MANIBUS", kodas 302919820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 1-28
Pranešimo Nr. 5271831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25).

- - -

MB "Radvilas", kodas 304410804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Bijūnų g. 3
Pranešimo Nr. 5271832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONANDRIJA", kodas 122610968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-113
Pranešimo Nr. 5271833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Parta", kodas 303350635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 5271834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-10-25 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2021-10-25).

- - -

UAB "Delvina", kodas 303222468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 32-106
Pranešimo Nr. 5271835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-10-25).

- - -

UAB "IGLERA", kodas 300075828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-20
Pranešimo Nr. 5271836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaizga", kodas 166855691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 5271837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-25); Įgaliojimas (2021-08-10).

- - -

UAB "Flitas", kodas 302481724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 13-35
Pranešimo Nr. 5271838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "ERFOLKAS", kodas 302633566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5271839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic key", kodas 305858707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5271840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-21).

- - -

UAB "ADS Group", kodas 302411569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 29-6
Pranešimo Nr. 5271841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-10-19 (2021-10-25).

- - -

UAB "Tezaurus LT", kodas 303167491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 5271842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-01 iki 2020-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-25).

- - -

MB "Mr projects", kodas 305678196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 3-34
Pranešimo Nr. 5271843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-24); Pranešimas (2021-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKDEKORAS", kodas 122271521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5271844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 32

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-10-22).

- - -

UAB "BLISS TOURS", kodas 300081457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-14
Pranešimo Nr. 5271845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jorna", kodas 134646897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 59-40
Pranešimo Nr. 5271846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "ARGONITAS", kodas 300081585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 5-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5271847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-20).

- - -

UAB "Nevus", kodas 303554399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 14-1
Pranešimo Nr. 5271848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-22).

- - -

UAB "Okara", kodas 302308487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 5271849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22).

- - -

UAB "Eugesva", kodas 305194996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 33

Buveinės adresas: Radviliškis, Vyturėlio g. 5
Pranešimo Nr. 5271850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-10-15).

- - -

UAB "Yaracity", kodas 305919989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5271851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21).

- - -

UAB TruckPark, kodas 305922088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Stračiūnų k., Žaliamiškio g. 46
Pranešimo Nr. 5271852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25).

- - -

PLANT LOGISTICS, UAB, kodas 305922818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5271853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Švenčionių r. Švenčionėlių meno mokykla, kodas 190511910
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Kaltanėnų g. 3
Pranešimo Nr. 5271854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-10-07); Nuostatai
(2021-10-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-10-07).

- - -

UAB "Tyragiris", kodas 305893747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5271855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-10-21).

- - -

UAB HES Sistemos, kodas 304217075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5271856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22).

- - -

Savivaldybių viešųjų bibliotekų asociacija, kodas 135491688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 51
Pranešimo Nr. 5271857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-19).

- - -

UAB Dokdata, kodas 305016082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 5271858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2021-10-19); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2021-10-19); Atstovavimo sutartis (2021-10-19).

- - -

Mažoji bendrija Marimara, kodas 305922177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-59
Pranešimo Nr. 5271859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Divada", kodas 303318573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5271860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25).

- - -

UAB "Baldrema", kodas 305084051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 3-38
Pranešimo Nr. 5271861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-10-25).

- - -

A kodas, MB, kodas 304993239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 413-4
Pranešimo Nr. 5271862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-23).

- - -

Nacionalinė pilietinių judėjimų asociacija, kodas 305227453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10
Pranešimo Nr. 5271863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNISTA", kodas 122638017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5271864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Scriptura", kodas 134550137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 60B
Pranešimo Nr. 5271865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlagis", kodas 135008171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linksmės g. 5-2
Pranešimo Nr. 5271866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖGATRA", kodas 122739048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5271867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "DALVAINA", kodas 300093178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2B-21
Pranešimo Nr. 5271868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-20).

- - -

MB "Kolivio", kodas 305923119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9C-10
Pranešimo Nr. 5271869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Europos inžinerija ir konsultavimas", kodas 303419056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5271870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-21).

- - -

Vilniaus arkivyskupijos Caritas, kodas 191677454
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 12
Pranešimo Nr. 5271871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OZIJAS", kodas 122632092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 82



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 5271872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Geona", kodas 305474891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Pušynų g. 15
Pranešimo Nr. 5271873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-10-20); Sprendimas / sprendimas paskirti nauja direktorių (2021-10-20).

- - -

UAB "Monelsa", kodas 304037159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-102
Pranešimo Nr. 5271874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEFENSOR TUUS", kodas 122760576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-219
Pranešimo Nr. 5271875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PO ŠAKOTUOJU KLEVU, kodas 122621110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5271876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SETLERIS", kodas 122617941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 11-41
Pranešimo Nr. 5271877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 38

UAB "iCasting", kodas 302788029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 10-404
Pranešimo Nr. 5271878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erlandos namai", kodas 134834714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gervėčių g. 5
Pranešimo Nr. 5271879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKRO", kodas 122625856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 5271880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis fortas", kodas 134905225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 186-224
Pranešimo Nr. 5271881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "VANDENTVARKOS PROJEKTAI", kodas 300089062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 15-34
Pranešimo Nr. 5271882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-20).

- - -

UAB "Mad Tech", kodas 305918549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5271883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Bitcashier Europe Limited, kodas 305892385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5271884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21).

- - -

UAB "Rosama", kodas 305922693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5271885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldrema", kodas 134616377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 9A-34
Pranešimo Nr. 5271886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "Indie Finance", kodas 304435572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9C-4
Pranešimo Nr. 5271887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, valdymo įmonės sprendimas dėl įstatinio kapitalo
didinimo (2021-10-20); Įgaliojimas (2021-10-20).

- - -

VšĮ "Mūsų TV", kodas 305909094
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5271888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-21).

- - -

MB Viatoribus, kodas 305922750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5271889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Namų statybos grupė", kodas 305694325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 11-32
Pranešimo Nr. 5271890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-10-20); Nuostatai (2021-10-20); Sprendimas (2021-10-20); Sprendimas (2021-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvilda", kodas 134601140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 241-1
Pranešimo Nr. 5271891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno makaronai", kodas 134575329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 58
Pranešimo Nr. 5271892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "Ravitus", kodas 305922832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5271893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARPIS", kodas 165723594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bebruliškės k.
Pranešimo Nr. 5271894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 41

- - -

UAB STROIBAT, kodas 305919665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 20
Pranešimo Nr. 5271895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-24).

- - -

UAB "Karieta", kodas 302932515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5271896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-24).

- - -

UAB "Unit Invest", kodas 305873584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5271897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-10-20); Turto vertinimo
pažyma (2021-10-20); Įstatai (2021-10-20); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-10-20); Įgaliojimas
(2021-10-20); Turto vertinimo ataskaita (2021-10-20).

- - -

UAB "Nuostabusis šuo", kodas 305271019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 12B
Pranešimo Nr. 5271898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-15).

- - -

UAB "Krosa", kodas 304914569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5271899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-18).

- - -

UAB "Spintoteka", kodas 305923126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 5-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 5271900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25).

- - -

UAB "Santorila", kodas 302423952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Vareikonių k., Pakrantės g. 4
Pranešimo Nr. 5271901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-10-21); Įstatai (2021-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-10-21).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Daujėnų seniūnija, kodas 188617792
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnai, Stoties g. 2
Pranešimo Nr. 5271902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2021-10-21); Įsakymas / Savivaldybės administracijos
direktoriaus įsakymas dėl seniūno paskyrimo (2021-10-21); Įsakymas / Savivaldybės administracijos direktoriaus
įsakymas dė 2021-07-21 įsakymo Nr. DK-280 pakeitimo (2021-10-21).

- - -

Panevėžio senjorų rankinio klubas "HC Panevėžys", kodas 301696581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 95-1
Pranešimo Nr. 5271903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-10-25).

- - -

UAB "Bonfonis", kodas 305237561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 41-100
Pranešimo Nr. 5271904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25); Įstatai (2021-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-10-25).

- - -

UAB "Eco Baltia Aplinka", kodas 304506418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5271905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 43

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-19); Įgaliojimas (2021-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENRAS", kodas 122759983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-25
Pranešimo Nr. 5271906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "Samsono prekyba", kodas 135012636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 43-15
Pranešimo Nr. 5271907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, kodas 158314921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 56
Pranešimo Nr. 5271908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-18).

- - -

MB Laboratoire, kodas 305922622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 15A
Pranešimo Nr. 5271909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Šilūnas", kodas 305668679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5271910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-10-19).

- - -

356-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135412438
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 370
Pranešimo Nr. 5271911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų ir įstatų įregistravimo (2021-10-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-20); Įstatai (2021-10-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2021-10-20);
Įgaliojimas (2021-10-20).

- - -

Lietuvos Spanielių savininkų klubas, kodas 190739166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13
Pranešimo Nr. 5271912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narų išrinkimo (2021-10-22); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2021-10-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLM", kodas 300031785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 95-34
Pranešimo Nr. 5271913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25).

- - -

UAB "Dilearta", kodas 300113944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Kalno g. 14
Pranešimo Nr. 5271914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lisec TCN", kodas 300583196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 3-4
Pranešimo Nr. 5271915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-21); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-10-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-10-21).

- - -

UAB "Pramoninis proveržis", kodas 304837496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5271916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga "ATM kompanija", kodas 301537248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 13
Pranešimo Nr. 5271917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-25).

- - -

UAB "Visolis", kodas 302884287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 53-9
Pranešimo Nr. 5271918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-25); Užsienio asmens pasas (2021-10-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2021-10-22); Įgaliojimas (2021-10-04).

- - -

UAB "Loseria", kodas 302848483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gervuogių tak. 44
Pranešimo Nr. 5271919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nuosprendis / Marijampolės apylinkės teismo nuosprendžiu pratęsti laikiną nuosavybės teisės
apribojimą Valdemaro Gaidžiūno turtui: UAB "Loseria" vardinėms paprastoms akcijoms, 100 vnt., iki priteisto civilinio
ieškinio visiško atlyginimo (2021-10-25).

- - -

UAB "Visdelma", kodas 305920482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5271920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-24).

- - -

UAB "ROMGENA", kodas 300095001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-98
Pranešimo Nr. 5271921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CRUSTANA", kodas 122615214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 83-52
Pranešimo Nr. 5271922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UTIKA", kodas 122647023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7B-36
Pranešimo Nr. 5271923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB Ekoportal Baltija, kodas 305689118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5271924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-22).

- - -

UAB "GRR Engineering", kodas 302543624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 102-5
Pranešimo Nr. 5271925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Lucid Agreements, kodas 305506129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Tolimoji g. 1
Pranešimo Nr. 5271926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Įstatai (2021-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 47

UAB Lairola, kodas 183738014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 66-16
Pranešimo Nr. 5271927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAZURA", kodas 122624416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 5271928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Kompiliatorius", kodas 305263912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5271929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-10-22).

- - -

MB "Ditari", kodas 303071856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Marcinkonių k., Čepkelių kel. 10
Pranešimo Nr. 5271930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Sprendimas (2021-10-22).

- - -

Hoeksteen trading 2, UAB, kodas 305916562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5271931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-22); Užsienio asmens pasas (2021-10-22).

- - -

MB Lino ekskavatoriaus paslaugos, kodas 305922661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Naujoji g. 13
Pranešimo Nr. 5271932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 48

- - -

MARSALA, UAB, kodas 302869036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5271933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2021-10-15); Įgaliojimas (2021-10-14); Įgaliojimas (2021-10-14).

- - -

UAB "DEPO DIY LT", kodas 302854461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5271934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-10-25).

- - -

Norvegijos firmos "IPA EAST WEST A.S." atstovybė, kodas 110214021
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5271935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ernatransa", kodas 300094262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 21-1
Pranešimo Nr. 5271936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-20).

- - -

UAB "West Factoring LT", kodas 302248862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5271937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-22 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-25); Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės
atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2021-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 49

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilganta", kodas 134770592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 6-19
Pranešimo Nr. 5271938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hebris", kodas 134591148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 5271939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVLARA", kodas 122639076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-68
Pranešimo Nr. 5271940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalioji gelsvė", kodas 134636821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samylų g. 24
Pranešimo Nr. 5271941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Aplinkosaugos Koalicija, kodas 302638894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6A-54
Pranešimo Nr. 5271942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Įstatai (2021-10-22).

- - -

UAB "Malsena plius", kodas 301673928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 5271943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-10-25).

- - -

MB "Odometras", kodas 305658731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5271944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-20); Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-20); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-10-13); Įgaliojimas (2021-10-13).

- - -

UAB "Baltics pro", kodas 305920272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5271945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21).

- - -

UAB "NT futura", kodas 304521014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5271946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-10-21).

- - -

UAB "Jl buhalterija", kodas 305273625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 15A
Pranešimo Nr. 5271947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Raudonas mėnulis"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25); Įstatai (2021-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-25).

- - -

Savivaldybių kontrolierių asociacija, kodas 259976170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 5271948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2021-10-22).

- - -

Asociacija LITBAN, kodas 304811409
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 5271949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2021-10-22); Įgaliojimas (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslauga", kodas 152701516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5271950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25);
Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEOREKA", kodas 122756492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 56-9
Pranešimo Nr. 5271951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJAMIESČIO VAISTINĖ", kodas 122617222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41-1B
Pranešimo Nr. 5271952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "EKSPO PROJEKTAI", kodas 300092311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5271953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 52

- - -

3 Doubles Produkcija, UAB, kodas 305922729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5271954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "K2 turtas", kodas 305923165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A
Pranešimo Nr. 5271955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Zedge Lithuania, UAB, kodas 304890634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5271956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-21).

- - -

LITAUTOBALT, UAB, kodas 302728651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 95-20
Pranešimo Nr. 5271957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-10-22).

- - -

UAB "Tonio Lithuania", kodas 305911782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5271958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-10-22); Užsienio asmens pasas
(2021-10-22).

- - -

UAB "Inžinerijos servisas", kodas 303522871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 3-8
Pranešimo Nr. 5271959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIPARIS, UAB, kodas 302869011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5271960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2021-10-14); Įgaliojimas (2021-10-14); Įgaliojimas (2021-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITANDA", kodas 122743089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5271961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Raseinių r. Girkalnio pagrindinė mokykla, kodas 190105112
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Šėtupio g. 61
Pranešimo Nr. 5271962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-10-19); Nuostatai
(2021-10-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-10-19).

- - -

UAB "OLA Overseas Liner Baltic", kodas 303264403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 5271963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-10-22).

- - -

UAB "EGO VOS STUDIJA", kodas 300085377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5271964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 54

UAB "ACS Group", kodas 300081044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paneriškių g. 5M
Pranešimo Nr. 5271965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-20).

- - -

UAB RBR Sistemos, kodas 304217068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5271966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22).

- - -

MB "Sportistore", kodas 305668953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-102
Pranešimo Nr. 5271967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-25); Įgaliojimas (2021-10-19).

- - -

Kauno Satjos Sai Babos organizacija, kodas 235826550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 399-49
Pranešimo Nr. 5271968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-10-21).

- - -

MB "Keturi varžtai", kodas 304914099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1-32
Pranešimo Nr. 5271969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 55

UAB "AC transport", kodas 302747630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Ateities g. 1
Pranešimo Nr. 5271970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSALTA", kodas 122614984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 44-17
Pranešimo Nr. 5271971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kriptera", kodas 304678827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Adomiškio k. 4
Pranešimo Nr. 5271972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-25).

- - -

Bitcoincierge UAB, kodas 305917582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5271973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21).

- - -

UAB "Signomus", kodas 304789749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5271974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-10-22 (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Conviva", kodas 134787684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 5271975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

MB Saulės smėlis, kodas 305922736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Naujasodžio k., Ežerų g. 9
Pranešimo Nr. 5271976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AWT Holding, UAB, kodas 303235647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 5271977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-19); Įgaliojimas (2021-10-19).

- - -

UAB "Transeira", kodas 304718759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 6A-13
Pranešimo Nr. 5271978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-10-25 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKOMA", kodas 122205980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4
Pranešimo Nr. 5271979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAJORATA", kodas 122616273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 14-4
Pranešimo Nr. 5271980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 57

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltpreka", kodas 134805634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 33-91
Pranešimo Nr. 5271981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

MB "Kokybiški statybos darbai", kodas 304937596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Kaniūkų k., Gėlių g. 18
Pranešimo Nr. 5271982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orsana", kodas 134981212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 3-26
Pranešimo Nr. 5271983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šartila", kodas 134727559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 93-1
Pranešimo Nr. 5271984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "Cogastro", kodas 305196545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Pašekščių k., Pušyno g. 14
Pranešimo Nr. 5271985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Įstatai (2021-10-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-10-22).

- - -

PROKIDA, UAB, kodas 302868991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5271986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2021-10-14); Įgaliojimas (2021-10-14); Įgaliojimas (2021-10-14).

- - -

Partly LT, UAB, kodas 305888700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5271987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Įgaliojimas (2021-10-20); Įgaliojimas
(2021-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELKURA", kodas 122761297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5271988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO PARTNERIS", kodas 122647557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 74-10
Pranešimo Nr. 5271989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "VILNIAUS BALTIJOS GEOLOGIJOS GRUPĖ", kodas 300068755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 37
Pranešimo Nr. 5271990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas " Atjautos sala", kodas 305850009
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5271991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21); Vienintelio dalininko sprendimas
(2021-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 59

Uždaroji akcinė bendrovė "VYČERAS", kodas 122734987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 5271992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "GEDVI", kodas 300621476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, P. Rimšos g. 19
Pranešimo Nr. 5271993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-25).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Pušaloto seniūnija, kodas 188617073
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, Joniškėlio g. 16A
Pranešimo Nr. 5271994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-22); Įsakymas / Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas
dėl vadovo paskyrimo (2021-10-22); Įsakymas / Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl vadovo atleidimo
iš pareigų (2021-10-22).

- - -

Practica Venture Capital KŪB, kodas 302820676
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 5271995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą
(2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVA KING", kodas 123960117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5271996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIALITA", kodas 122632288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 40-3
Pranešimo Nr. 5271997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "BEKALITA", kodas 122478897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 22-4
Pranešimo Nr. 5271998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-10-25).

- - -

UAB Trans Group PRO, kodas 305671593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Kaštonų g. 17
Pranešimo Nr. 5271999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21).

- - -

UAB "Pilaitės odontologijos klinika", kodas 301514534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 10
Pranešimo Nr. 5272000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Įgaliojimas (2021-10-19).

- - -

UAB "Schwartz & Leman", kodas 305922679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5272001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Apeirono teatras, kodas 302895376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 11-63
Pranešimo Nr. 5272002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 61

- - -

UAB "Organic wholesale EU", kodas 305721053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Liberiškio k., Naujamiesčio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5272003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAR RESCUE BALTIC", kodas 300081489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5272004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "SKULPTERRA", kodas 300084784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-37
Pranešimo Nr. 5272005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-20).

- - -

UAB "Virnadė", kodas 121765182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kiparisų g. 3
Pranešimo Nr. 5272006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Inrento, kodas 305519977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5272007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-20); Įstatai (2021-10-20); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-10-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-10-20).

- - -

VšĮ "Society of Needs and Accomplishments Research", kodas 302733716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kazliškių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 5272008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-20).

- - -

UAB "Timana", kodas 303306208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5272009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-10-21); Įstatai (2021-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-10-21).

- - -

UAB "Green energy alliance", kodas 302482071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5272010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

MB "Sauja dangaus", kodas 305775528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gudelių k., Palaukės g. 19
Pranešimo Nr. 5272011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-20); Protokolas (2021-10-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dinarta", kodas 134771737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228A-42
Pranešimo Nr. 5272012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "SIPARUM", kodas 142071948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5272013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 63

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-10-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-10-15); Įgaliojimas (2021-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEMODAS", kodas 122755814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 15-2A
Pranešimo Nr. 5272014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAMANDRA", kodas 123763098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 5272015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Hopas", kodas 300086269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-92
Pranešimo Nr. 5272016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altika", kodas 134633483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 18-76
Pranešimo Nr. 5272017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uphold EEA UAB, kodas 305922608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5272018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dalenta", kodas 303010141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 64

Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 6-95
Pranešimo Nr. 5272019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2021-10-20).

- - -

G. Rutkauskienės įmonė, kodas 154214546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Anykščių vs.
Pranešimo Nr. 5272020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Progresija", kodas 134791234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 125-46
Pranešimo Nr. 5272021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "Lenolta", kodas 304697222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5272022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-20).

- - -

UAB "StatVilsta", kodas 125440955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 5272023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis atstatydinti Joną Vaisiauską iš nemokumo
administratoriaus pareigų bei paskirti nemokumo administratore Liną Labanauskienę. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-10-01 (2021-10-22).

- - -

LAMPEDUSA, UAB, kodas 302869050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5272024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 65

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2021-10-15); Įgaliojimas (2021-10-14); Įgaliojimas (2021-10-14).

- - -

Kauno Muravos bendruomenės centras, kodas 303255411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 45-34
Pranešimo Nr. 5272025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lidana", kodas 122631033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 184-102
Pranešimo Nr. 5272026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aigoras", kodas 134754620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 2-42
Pranešimo Nr. 5272027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druvidė", kodas 134811683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 8-15
Pranešimo Nr. 5272028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

"Litsistem" UAB, kodas 305888458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5272029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25).

- - -

UAB "NBCS", kodas 301817848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 12-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 5272030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Entora", kodas 134846079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 30-14
Pranešimo Nr. 5272031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "ITTS", kodas 300069394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3-101
Pranešimo Nr. 5272032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginvilija", kodas 134507584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 12A
Pranešimo Nr. 5272033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karališkas maistas", kodas 134757926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 145
Pranešimo Nr. 5272034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDENA", kodas 122615171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-46
Pranešimo Nr. 5272035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 67

- - -

MB "Somtransa", kodas 304607342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Nemuno g. 35
Pranešimo Nr. 5272036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės autobusų parkas", kodas 251168030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 5272037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2021-10-22); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-10-22).

- - -

UAB "Ducat payments", kodas 305923090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5272038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ARMALEX REAL ESTATE, kodas 304554085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5272039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gasmina", kodas 134864287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5272040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 68

UAB "Ordesta", kodas 304737001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 25-1
Pranešimo Nr. 5272041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25).

- - -

UAB "Hostarija", kodas 300083903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 5272042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-20).

- - -

UAB EKO Investicijos, kodas 305923101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 18-44
Pranešimo Nr. 5272043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB MAPC, kodas 304442702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Geležinkelio g. 28
Pranešimo Nr. 5272044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Terkas"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Nuostatai (2021-10-22); Sprendimas
(2021-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-22).

- - -

UAB Multiorders solutions, kodas 305205211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5272045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25); Akcininkų sprendimas (2021-10-25).

- - -

UAB "Apsaugos spektras", kodas 302556753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 175-20
Pranešimo Nr. 5272046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bertoma", kodas 134857289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 255-7
Pranešimo Nr. 5272047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "Surendra", kodas 305922273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5272048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šiaulių apskrities televizija", kodas 300003017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5272049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2021-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-10-20).

- - -

UAB "Vivatransas", kodas 304426420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5272050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-10-25).

- - -

UAB "Taupių namų fabrikas", kodas 304418516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5272051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 70

Uždaroji akcinė bendrovė "Tosla", kodas 134906850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5272052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

MB "Liutauro projektai", kodas 305728133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5272053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Protokolas (2021-10-22); Įgaliojimas
(2021-10-06).

- - -

UAB "Spindinti šypsena", kodas 140831861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 13-32
Pranešimo Nr. 5272054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žiobris", kodas 157036586
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5272055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

MB "Odesos", kodas 305818310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodgrūdžių tak. 23
Pranešimo Nr. 5272056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Sprendimas (2021-10-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-22).

- - -

MB "PM Office", kodas 305790170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 4A-43
Pranešimo Nr. 5272057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-09); Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

UAB "Tomireta", kodas 135989429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 11-37
Pranešimo Nr. 5272058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus Litranspedas", kodas 122647938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5272059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB Breitto, kodas 302531668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Baublių g. 3
Pranešimo Nr. 5272060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-21).

- - -

UAB "Pokeda", kodas 304742354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 26-60
Pranešimo Nr. 5272061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Įstatai (2021-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-10-22).

- - -

UAB "VISERTA", kodas 300080106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 15-27
Pranešimo Nr. 5272062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 72

Mažoji bendrija "Madame Des Fleurs", kodas 305581021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 4B-29
Pranešimo Nr. 5272063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Sprendimas (2021-10-22).

- - -

UAB Premium transport, kodas 305833682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5272064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-21).

- - -

Plungės rajono savivaldybės Kulių kultūros centras, kodas 300580531
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, J. Tumo-Vaižganto g. 6
Pranešimo Nr. 5272065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-10-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2021-10-13).

- - -

UAB "Erinesta", kodas 303436479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 10-22
Pranešimo Nr. 5272066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-10-25); Užsienio asmens pasas
(2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRAUNA", kodas 122283648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5272067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solada", kodas 134948582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 73

Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 19-21
Pranešimo Nr. 5272068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Projektuotojų g. 9-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148478331
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 9
Pranešimo Nr. 5272069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2021-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2021-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pico line", kodas 134128196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 54
Pranešimo Nr. 5272070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS AUDITAS", kodas 124564124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-63
Pranešimo Nr. 5272071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-10-20 (2021-10-22); Įgaliojimas (2020-05-25).

- - -

UAB "PASAULIO PREKYBA", kodas 123088843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5272072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Euroimperija", kodas 300002189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5272073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 74

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-20).

- - -

UAB "CARAT", kodas 124216438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5272074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-20); Valdybos sprendimas (2021-10-20); Reorganizavimo sąlygos (2021-10-20).

- - -

DNSB Pušyno g. 19, Karmėlava, kodas 301536840
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 19D-14
Pranešimo Nr. 5272075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-21).

- - -

UAB "Abersta", kodas 303220474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 55-oji g. 37
Pranešimo Nr. 5272076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25).

- - -

UAB Aniras, kodas 305918823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5272077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTRATA", kodas 123717510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 70-16
Pranešimo Nr. 5272078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 75

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Antakalnio seniūnija, kodas 188649459
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 13
Pranešimo Nr. 5272079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2021-10-15); Įgaliojimas (2021-10-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-10-13); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-13).

- - -

UAB "MENO RINKA", kodas 302465549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82B-36
Pranešimo Nr. 5272080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

MB "Alkani žvalgai", kodas 304826546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 73-32
Pranešimo Nr. 5272081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-22).

- - -

UAB Aerotrans, kodas 305922711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 9-6
Pranešimo Nr. 5272082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interventus", kodas 134713424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5272083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAVTUTAS", kodas 122629687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 11-3
Pranešimo Nr. 5272084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

"OKE LT", UAB, kodas 302520223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5272085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-20); Įgaliojimas (2021-10-20).

- - -

MB "Mėsiukai", kodas 304558518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 2-5
Pranešimo Nr. 5272086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Protokolas (2021-10-22).

- - -

Daugiabučio namo Daukanto g. 45 savininkų bendrija, kodas 303392125
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 45
Pranešimo Nr. 5272087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-10-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-10-14).

- - -

UAB "UNSEEN PICTURES", kodas 124380761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-7
Pranešimo Nr. 5272088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Raineda LT", kodas 304852637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5272089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 77

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SPAUDOS SPEKTRAS", kodas 125378674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5272090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25).

- - -

UAB "Nemira", kodas 304462904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23
Pranešimo Nr. 5272091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-25).

- - -

UAB "D.Z. Capital", kodas 301843946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Valkos g. 8
Pranešimo Nr. 5272092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25); Akcininkų sprendimas (2021-10-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aržiga", kodas 134526556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 65-12
Pranešimo Nr. 5272093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Baltic Champs Group, UAB, kodas 145798333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Poviliškių k.
Pranešimo Nr. 5272094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2021-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 78

- - -

UAB "Žemės kasimo technika", kodas 305923133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86A-19
Pranešimo Nr. 5272095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25).

- - -

UAB "Invest EU", kodas 305920308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5272096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21).

- - -

ANEGADA, UAB, kodas 302907387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5272097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2021-10-15); Įgaliojimas (2021-10-14); Įgaliojimas (2021-10-14).

- - -

UAB "Favoritai", kodas 303295263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 1-33
Pranešimo Nr. 5272098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-22 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2021-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 79

aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-25).

- - -

UAB "Omeva", kodas 304172566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5272099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-10-20 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25).

- - -

UAB "Dirvūna", kodas 305668647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5272100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-10-21).

- - -

UAB "Netlandas", kodas 303434663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 50
Pranešimo Nr. 5272101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-25).

- - -

MB "Pingvinai", kodas 304972106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Paplūdimio g. 4
Pranešimo Nr. 5272102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-10-22).

- - -

"FEPS Lietuva" UAB, kodas 304710424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5272103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 80

- - -

UAB "Damnum", kodas 304581926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5272104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-10-20).

- - -

UAB "Dolvela", kodas 305909781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5272105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22).

- - -

UAB "Dzūkų gaminiai", kodas 303553361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Nedzingės k., Antano Kalanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5272106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-10-20).

- - -

UAB "FAST STEP", kodas 121847512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 97
Pranešimo Nr. 5272107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erlongas", kodas 134781279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 5272108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Panevėžio rajono metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 1, kodas 168937411
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 44
Pranešimo Nr. 5272109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Belaga", kodas 304782270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5272110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-25).

- - -

UAB "ROMDARA" ir ko, kodas 300071317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5272111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-20).

- - -

MB "Homo habilis", kodas 305253544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 82-36
Pranešimo Nr. 5272112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Business import and export, UAB, kodas 305919964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Upelio g. 2
Pranešimo Nr. 5272113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Rietavo pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 191135610
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Parko g. 8
Pranešimo Nr. 5272114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kito organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-10-21); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-10-21); Įstatai (2021-10-21); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2021-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 82

- - -

UAB "Saulės gausa", kodas 302550063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Girininkų k., Šylių g. 5
Pranešimo Nr. 5272115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartimi nutarta Tauragės apylinkės teismo 2021-06-01
sprendimą palikti nepakeistą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-10-14 (2021-10-22); Teismo sprendimas /
Panaikintos 2020-11-20 Tauragės apylinkės teismo nutartimi, Nr. e2-3948-635/2020, taikytos laikinosios apsaugos
priemonės. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-10-14 (2021-10-22).

- - -

UAB "AKM grupė", kodas 305922138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Kaženių k., Alnos g. 34A
Pranešimo Nr. 5272116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viltės Vaitkevičiūtės teniso paramos fondas, kodas 305922743
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyrių Sodų 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5272117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos muzikos ir teatro akademija, kodas 111950624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42
Pranešimo Nr. 5272118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: senato.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25); Protokolo išrašas (2021-10-25).

- - -

UAB "Gėrimų birža", kodas 302646026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 24-1
Pranešimo Nr. 5272119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25).

- - -

UAB "Verslo Aljansas", kodas 302327605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 5272120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-10-22); Įstatai (2021-10-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-10-22).

- - -

UAB "Avismart", kodas 305920190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5272121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-10-20); Įgaliojimas (2021-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUGORA", kodas 122643879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-16
Pranešimo Nr. 5272122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYDRASIS ŠALTINĖLIS", kodas 122651826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106
Pranešimo Nr. 5272123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikrosa", kodas 134691643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 102
Pranešimo Nr. 5272124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "Alegrus", kodas 300092336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5272125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 84

- - -

UAB "Luneva", kodas 305397078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 5272126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-20).

- - -

UAB Era pallets, kodas 305917283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Užumelnyčio g. 32
Pranešimo Nr. 5272127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25).

- - -

UAB "Pakavimo technologijos", kodas 304016930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 38B-2
Pranešimo Nr. 5272128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21).

- - -

UAB "Isanas", kodas 304753393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39-818
Pranešimo Nr. 5272129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kultūros infrastruktūros centras, kodas 110051791
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šnipiškių g. 3
Pranešimo Nr. 5272130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-10-15); Nuostatai
(2021-10-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-10-15); Įgaliojimas (2021-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMINATAS", kodas 122635245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5272131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Algoma", kodas 304778133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Inkaro g. 18
Pranešimo Nr. 5272132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25).

- - -

Venice Swap UAB, kodas 305922234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5272133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STIVVF", kodas 300108858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 5272134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22).

- - -

MB Largs, kodas 305922095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Parko g. 17-3
Pranešimo Nr. 5272135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25).

- - -

UAB "Hita", kodas 305293663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5272136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-22); Įgaliojimas (2021-09-17).

- - -

MB Green today, kodas 305817144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 86

Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 4-28
Pranešimo Nr. 5272137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Blue world carbon).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25); Nuostatai (2021-10-25); Sprendimas
(2021-10-25).

- - -

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5272138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-20); Akcininkų sprendimas / Visuotinis
akcinink7 susirinkimo sprendimas (2021-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGERTAS", kodas 224447570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 5272139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPOVIL", kodas 111623722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Estų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5272140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; įstatinio kapitalo mažinimas; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Jonavos r. Žeimių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 290304250
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5272141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-10-19); Nuostatai
(2021-10-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-10-19).

- - -

UAB Sofi Nails, kodas 302676902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5272142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Dežavus", kodas 305481804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 6-46
Pranešimo Nr. 5272143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekopakas", kodas 134701450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 22-29
Pranešimo Nr. 5272144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Kauno endokrinologijos mokslų klubas, kodas 302854543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5272145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-10-25).

- - -

UAB EUROFUR, kodas 302908005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Kankorėžių g. 19
Pranešimo Nr. 5272146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-19); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
dėl b uveinės adreso pakeitimo (2021-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-19).

- - -

MB Tvartu, kodas 305923215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arnavos g. 11
Pranešimo Nr. 5272147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 88

UAB "Vitatransport", kodas 304530928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 56-53
Pranešimo Nr. 5272148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASORNAS", kodas 122755967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5272149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flaminija", kodas 134644693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5272150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNELITOS" PREKYBA, kodas 168943656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 19
Pranešimo Nr. 5272151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22).

- - -

UAB "Šerkšnupis", kodas 305879651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5272152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-10-21); Įgaliojimas (2021-09-24); Įgaliojimas (2021-09-24); Įgaliojimas
(2021-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šančių autoservisas", kodas 134922299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 4
Pranešimo Nr. 5272153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB Pilkalnio projektas, kodas 305922768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5272154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Inžinierius", kodas 304839885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-52
Pranešimo Nr. 5272155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-17 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25);
Įgaliojimas (2018-05-09); Įgaliojimas (2018-05-09).

- - -

UAB "Dzūkų baldai", kodas 303486553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Balkūnų k., Saulės g. 74
Pranešimo Nr. 5272156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-10-23).

- - -

Lietuvos robotikos asociacija, kodas 304234669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5272157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2021-10-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2021-10-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2021-10-22); Užsienio asmens pasas (2021-10-22); Įgaliojimas (2021-08-16).

- - -

UAB Devyni vėjeliai, kodas 305920589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5272158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 90

- - -

UAB "SENSESTA", kodas 302491152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Parko g. 18-16
Pranešimo Nr. 5272159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

R. J. Šimulyno personalinė įmonė "JUNELĖ", kodas 122146343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 26
Pranešimo Nr. 5272160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-20);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-10-20); Įgaliojimas (2021-10-20).

- - -

UAB "Status Foods Baltija", kodas 302806662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5272161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-22); Įgaliojimas (2021-10-20).

- - -

UAB "Grudvila", kodas 305433453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5272162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21); Įstatai (2021-10-21); Akcininkų
sprendimas (2021-10-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-10-21).

- - -

UAB "IC BALTIC", kodas 300016915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 9A
Pranešimo Nr. 5272163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-10-22); Valdybos posėdžio protokolas (2021-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rudalė", kodas 134731828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 91

Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 5272164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Luminor Lizingas UAB, kodas 111667277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5272165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DMB PLUS", kodas 111815523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 28-5
Pranešimo Nr. 5272166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-22).

- - -

UAB "Audito technologijos", kodas 135591126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 5272167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CETERA", kodas 122649031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-39
Pranešimo Nr. 5272168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Domidėja", kodas 302463181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 11-20
Pranešimo Nr. 5272169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 92

- - -

UAB Druskininkų viešbutis "Pušynas", kodas 252168880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 5272170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22).

- - -

UAB "LTk Capital", kodas 126395616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5272171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-22); Įgaliojimas (2021-10-22).

- - -

UAB "Edvard ir Co", kodas 302081534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 79A
Pranešimo Nr. 5272172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dyglė", kodas 181221192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 44A
Pranešimo Nr. 5272173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-22).

- - -

WallexCUSTODY UAB, kodas 305917529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5272174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21).

- - -

M. Sarino mokslinių-techninių paslaugų firma "SINFA", kodas 120548044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 29-43
Pranešimo Nr. 5272175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-10-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-10-21).

- - -

UAB "Mikron Kaunas", kodas 305103936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114L
Pranešimo Nr. 5272176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-22); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-22); Įgaliojimas (2021-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFRINA", kodas 134659439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59A-2
Pranešimo Nr. 5272177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB Naspecto, kodas 303372076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-19
Pranešimo Nr. 5272178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-20); Prokūra / Prokūra (2021-10-20).

- - -

UAB "LOYAL LT", kodas 303198177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5272179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-10-21 (2021-10-25).

- - -

Akcinė bendrovė "Rameta", kodas 171333481
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šiaulių g. 2
Pranešimo Nr. 5272180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 94

- - -

UAB "Sėjūna", kodas 305832185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5272181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-10-21); Įgaliojimas (2021-08-23); Įgaliojimas (2021-08-23); Įgaliojimas
(2021-08-23).

- - -

UAB "EUROLOGUS", kodas 302328187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5272182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22).

- - -

UAB "Apkrova", kodas 303239528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 5272183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25).

- - -

IĮ "Ievita", kodas 302581767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 11A-1
Pranešimo Nr. 5272184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-21); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-21).

- - -

UAB MICHAELSON boutique HOTEL, kodas 111805372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 18A
Pranešimo Nr. 5272185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-10-21); Įstatai (2021-10-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2021-10-21).

- - -

VšĮ Klaipėdos krepšinio mėgėjų lyga, kodas 302507578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Pušyno g. 11
Pranešimo Nr. 5272186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-25).

- - -

Dainiaus Širvaičio firma, kodas 134726076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 16-79
Pranešimo Nr. 5272187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minedija", kodas 135004721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 2-42
Pranešimo Nr. 5272188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "Urban Robotics", kodas 305897400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5272189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-22).

- - -

UAB "Sutaupyk", kodas 303145388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5272190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21).

- - -

UAB "Aura Power Developments", kodas 305426398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5272191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-22).

- - -

VšĮ "Pilietinės visuomenės iniciatyvos", kodas 305208271
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5272192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-10-06).

- - -

UAB "Woello", kodas 305713697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5272193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERDAISA", kodas 161739170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5272194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-10-23
(2021-10-25).

- - -

UAB "Kostela", kodas 304148120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 2-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5272195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21); Akcininkų sprendimas (2021-10-21).

- - -

UAB "Korfits", kodas 300502760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 67
Pranešimo Nr. 5272196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-10-22).

- - -

UAB Vikderma, kodas 305920240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 205
Pranešimo Nr. 5272197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25).

- - -

UAB "PB Era", kodas 305631606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Ringos g. 16
Pranešimo Nr. 5272198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-25).

- - -

UAB "Nitkomas", kodas 221704860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5272199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "HOCHY EXPORT-IMPORT", kodas 300087428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 19-18
Pranešimo Nr. 5272200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 98

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-20).

- - -

Šiaulių kompiuterininkų mėgėjų klubas, kodas 145648878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5272201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cratis", kodas 134587445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 25E
Pranešimo Nr. 5272202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

VšĮ "Šventvakarė", kodas 305921716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Šventvakarių k., Frydricho Šrėderio g. 54
Pranešimo Nr. 5272203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-10-22).

- - -

L. Bačauskienės individuali įmonė, kodas 184231626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 101-9
Pranešimo Nr. 5272204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULIVERIO TINKLAS", kodas 123835277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5272205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kredito unija "Taupa", kodas 112040886
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140
Pranešimo Nr. 5272206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Valdybos sprendimas (2021-10-22).

- - -

UAB "Įkalsiu", kodas 305558485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Ūdrijos k., Birutės g. 10
Pranešimo Nr. 5272207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kevalda", kodas 134850729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 291
Pranešimo Nr. 5272208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEVERUS", kodas 122619045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 30
Pranešimo Nr. 5272209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Sveikos gyvensenos klubas "Anykščių vaivorykštė", kodas 154280044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 16-7
Pranešimo Nr. 5272210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-25).

- - -

UAB "Ecoservice Klaipėda", kodas 140026178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 13
Pranešimo Nr. 5272211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2021-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 100

(2021-10-20); Įgaliojimas (2021-10-20); Reorganizavimo sąlygos (2021-10-20); Įgaliojimas (2021-10-20); Įgaliojimas
(2021-10-20).

- - -

UAB "Darlitana", kodas 305921328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5272212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMMA", kodas 182776656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 34
Pranešimo Nr. 5272213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21); Akcininkų sprendimas / Įmonės
buveinės adreso keitimas (2021-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-21).

- - -

UAB "Tinkamos paslaugos", kodas 302796022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5272214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos administracinio teismo nutartis panaikinti administracinėje byloje
taikytą reikalavimo užtikrinimo priemonę-uždrausti VĮ Registrų centrui išregistruoti bendrovę (2021-10-25).

- - -

UAB Van Leeuwen Lithuania, kodas 111833546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5272215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-10-25).

- - -

Viltės Juškutės labdaros ir paramos fondas "Svajonės link", kodas 305922191
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 5-2
Pranešimo Nr. 5272216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 101

Mažoji bendrija "Ginvarta", kodas 305922241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k., Vokės 10-oji g. 13
Pranešimo Nr. 5272217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Brensonita", kodas 304098354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5272218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-22); Įgaliojimas (2021-10-22).

- - -

UAB Kolta, kodas 305916110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5272219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levija", kodas 134507246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 33-39
Pranešimo Nr. 5272220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽILGA", kodas 122668156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 26-62
Pranešimo Nr. 5272221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

MB Medinės detalės, kodas 304442257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Geležinkelio g. 28
Pranešimo Nr. 5272222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Kolema"); buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Nuostatai (2021-10-22); Sprendimas
(2021-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-22).

- - -

VšĮ "Editorial", kodas 305921292
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 3-13
Pranešimo Nr. 5272223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-10-25).

- - -

UAB "Autoeka", kodas 305250441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 19-510
Pranešimo Nr. 5272224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-24); Įstatai (2021-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-10-24).

- - -

UAB "BALTSETA", kodas 242129740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 107 K3-6
Pranešimo Nr. 5272225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "GO kosmetika", kodas 305471532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4-32
Pranešimo Nr. 5272226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOCUS MEDIUS", kodas 122741832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5272227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 103

- - -

UAB "A dizainas", kodas 300087143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-7
Pranešimo Nr. 5272228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raudva", kodas 134758451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 13-17
Pranešimo Nr. 5272229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orbilė", kodas 134971442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 10-41
Pranešimo Nr. 5272230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "ISPRO", kodas 301065541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Skaidrioji g. 2
Pranešimo Nr. 5272231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurolider", kodas 121825430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5272232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORMEDA", kodas 123032944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-44
Pranešimo Nr. 5272233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25).

- - -

UAB Private Equity, kodas 305900355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5272234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21); Įstatai (2021-10-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-10-21).

- - -

MB "Status company", kodas 305337323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 27-2
Pranešimo Nr. 5272235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Striukai drūtai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21); Nuostatai (2021-10-21); Sprendimas
(2021-10-21).

- - -

UAB "Code cat", kodas 305919042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 115B-31
Pranešimo Nr. 5272236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21).

- - -

UAB "Penkių kontinentų bankinės technologijos", kodas 125592767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 5272237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimvolva", kodas 134799843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 40-1
Pranešimo Nr. 5272238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 105

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltasis mėnulis", kodas 134677985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 65-13
Pranešimo Nr. 5272239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "Plento gamykla", kodas 300081795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 49
Pranešimo Nr. 5272240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-20).

- - -

UAB "Atticae", kodas 304778884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 124-16
Pranešimo Nr. 5272241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRŠNĖ", kodas 122733732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 35-8
Pranešimo Nr. 5272242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norigita", kodas 134912376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 5272243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Sodininkų bendrija "77 BERŽAI", kodas 300519603
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-60
Pranešimo Nr. 5272244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKVADA", kodas 122634296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5272245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adelija", kodas 134805591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4
Pranešimo Nr. 5272246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "MODILINOS MODELIŲ AGENTŪRA", kodas 135066527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-4
Pranešimo Nr. 5272247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-25).

- - -

WITTY GLOBAL UAB, kodas 305433923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5272248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-22).

- - -

UAB "RusAL", kodas 300067984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Vilniaus g. 16B
Pranešimo Nr. 5272249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 107

UAB "Greencarrier Freight Services LT", kodas 300094312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5272250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22).

- - -

"XL Parts Baltics SIA" filialas, kodas 304691148
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 19
Pranešimo Nr. 5272251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-22).

- - -

MB Joskaita, kodas 305922615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 12-27
Pranešimo Nr. 5272252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvių kalbos institutas, kodas 111955023
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 5
Pranešimo Nr. 5272253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2021-10-14);
Protokolas / Mokslo tarybos rinkimų komisijos posėdžio protokolo dėl tarybos nario išrinkimo (2021-10-14); Įgaliojimas
(2021-10-14).

- - -

UAB "Megnira", kodas 304748802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5272254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-22).

- - -

UAB "Baltica energia", kodas 303440004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-324
Pranešimo Nr. 5272255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-10-25).

- - -

Mažoji bendrija "Daugiau šviesos", kodas 305836721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Girulių k., Upės g. 163
Pranešimo Nr. 5272256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-20).

- - -

UAB "Eko krantas", kodas 302743767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-105
Pranešimo Nr. 5272257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio 2021.09.16 akcininkususirinkimo protokolas su priedais:.1.Dalyviu sarašas 2.Tarpiniu finansinių
ataskaitų rinkinys už laikotarpį nuo 2021-01-01 iki2021-06-30 3.UAB Eko krantas įstatai (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILINTERA", kodas 122609841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 111-60
Pranešimo Nr. 5272258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Rubmila", kodas 305408069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Rūtų tak. 43
Pranešimo Nr. 5272259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGIKA", kodas 122658767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 91-15
Pranešimo Nr. 5272260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "SFEKA", kodas 125311184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9E-5
Pranešimo Nr. 5272261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvydo prekyba", kodas 134545485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 6-50
Pranešimo Nr. 5272262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

MB "Metanoja", kodas 303315011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5272263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-01 iki 2021-05-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dilonga", kodas 134563736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 375
Pranešimo Nr. 5272264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "Elapsus", kodas 305920443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5272265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 110

Uždaroji akcinė bendrovė "Geseta", kodas 134586158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 16-5
Pranešimo Nr. 5272266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

MB Behavioural lab LT, kodas 305922266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Masionių vs., Gardenijų g. 1 K27-3
Pranešimo Nr. 5272267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Užupio slėnis, kodas 305919544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46-1
Pranešimo Nr. 5272268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šameta", kodas 134615841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192-621
Pranešimo Nr. 5272269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "Domantas", kodas 302635282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5272270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-25).

- - -

UAB "Galdina", kodas 305917187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 5272271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-10-15); Įgaliojimas (2021-10-15).

- - -

UAB "Resort Lt.", kodas 305589979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-35
Pranešimo Nr. 5272272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22).

- - -

UAB Investia, kodas 305922654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Slabados g. 14
Pranešimo Nr. 5272273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SKIDIJA", kodas 225284980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vakarų g. 19
Pranešimo Nr. 5272274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMOSTA", kodas 122663038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suvalkų g. 7-6
Pranešimo Nr. 5272275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRDANGA", kodas 122661934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5272276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 112

UAB VIZEUM, kodas 124651554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5272277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-20); Valdybos sprendimas (2021-10-20);
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-10-20); Reorganizavimo sąlygos (2021-10-20).

- - -

CtoC UAB, kodas 305914796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5272278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-10-22); Užsienio asmens pasas
(2021-10-22); Įgaliojimas (2021-10-17); Įgaliojimas (2021-10-17).

- - -

MB Odin capital, kodas 305646063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 277B-2
Pranešimo Nr. 5272279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas Nr.01 (2021-10-22); Įgaliojimas (2021-08-19).

- - -

UAB "NT VIR Projektas", kodas 305866141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 2-43
Pranešimo Nr. 5272280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-20); Įgaliojimas (2021-10-20).

- - -

UAB Vynetra, kodas 305918702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5272281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21).

- - -

MB Pergalių kelias, kodas 305922686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 5272282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dingusių žmonių šeimų paramos centras, kodas 191970496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 23-34
Pranešimo Nr. 5272283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25).

- - -

UAB Aemulus, kodas 302578408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5272284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-24); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-24).

- - -

Financiero, UAB, kodas 305912724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 30-25
Pranešimo Nr. 5272285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-20).

- - -

UAB "Titan Transport", kodas 304295063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5272286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-10-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-19); Įgaliojimas (2021-10-19).

- - -

UAB "Grunkasta", kodas 303992860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Aušros g. 8
Pranešimo Nr. 5272287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 114

Joniškio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 157683577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Šiaulių Senoji g. 4
Pranešimo Nr. 5272288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-25).

- - -

UAB "Aliot LT", kodas 305836116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5272289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mano verslas", kodas 134687189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44-19
Pranešimo Nr. 5272290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikata", kodas 134634585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 5272291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

AMAGERAS, UAB, kodas 302907394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5272292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2021-10-15); Įgaliojimas (2021-10-14); Įgaliojimas (2021-10-14).

- - -

UAB "Dasalis", kodas 305914853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5272293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Įgaliojimas (2021-10-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ DRAUDIMO BROKERIŲ BENDROVĖ "DIVADIS", kodas 125881234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Karšuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5272294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2021-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-10-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-21).

- - -

UAB "GLOBAL PETROLEUM", kodas 134175299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 5272295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Tech 4U LT" UAB, kodas 305008840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5272296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Vilniaus lietaus vaikai", kodas 305366887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 5272297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis automobilis", kodas 134522497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 25A-32
Pranešimo Nr. 5272298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juketa", kodas 134575286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prieplaukos krant. 6-18
Pranešimo Nr. 5272299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "Ugnies broliai", kodas 304193304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 18
Pranešimo Nr. 5272300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-25).

- - -

Klaipėdos Rotary klubas "Karalienė Luizė", kodas 302703609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 1-1
Pranešimo Nr. 5272301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-10-25).

- - -

Sirutiškio bendruomenės centras, kodas 300503008
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Sirutiškio k., Sodų g. 3B
Pranešimo Nr. 5272302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-24).

- - -

UAB "Uosmenis", kodas 305831329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5272303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-10-21); Įgaliojimas (2021-08-23); Įgaliojimas (2021-08-23); Įgaliojimas
(2021-08-23).

- - -

UAB Worldwide Security Service, kodas 305455033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 117

Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 33E
Pranešimo Nr. 5272304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-25).

- - -

UAB "SVEP.lt", kodas 302470585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 10
Pranešimo Nr. 5272305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS IR VĖJO ENERGIJOS
PAGALBA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-20); Pažyma (2021-10-20); Įstatai
(2021-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-10-20).

- - -

UAB "VILNIUS TRANSFERS", kodas 122034789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 11
Pranešimo Nr. 5272306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Ekošvara", kodas 302687553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 5272307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akmens apdaila", kodas 300090552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 5272308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-20).

- - -

UAB "Magnita", kodas 303082361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 38
Pranešimo Nr. 5272309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 118

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SAVARANKIŠKO GYVENIMO NAMAI, kodas 302532528
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 18-5
Pranešimo Nr. 5272310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22).

- - -

UAB "Arbor LT", kodas 304960399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5272311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dilbusas", kodas 304922893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Babėnų g. 15
Pranešimo Nr. 5272312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25).

- - -

oversec, UAB, kodas 305223394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5272313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22).

- - -

Smart Step, UAB, kodas 305436563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 31B-31
Pranešimo Nr. 5272314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22).

- - -

MB OLTO, kodas 305893633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-99
Pranešimo Nr. 5272315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 119

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25).

- - -

UAB Leoresta, kodas 304097932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Baltininkų k., Baltininkų g. 15
Pranešimo Nr. 5272316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ramo pastoliai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Įstatai (2021-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-22).

- - -

UAB "Entim", kodas 305465789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5272317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DynamicsWay", kodas 302308359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Jubiliejinė g. 41
Pranešimo Nr. 5272318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-25).

- - -

MB "Naomi consulting", kodas 305921278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5272319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTIGA", kodas 123763130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5272320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-10-22).

- - -

UAB "RABENA", kodas 301141640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Ukmergės r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 5272321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aumera", kodas 135015899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 108-18
Pranešimo Nr. 5272322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGIRA", kodas 122738284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 16-30
Pranešimo Nr. 5272323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

MB Artviz, kodas 305922113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 40
Pranešimo Nr. 5272324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "APR Logistika", kodas 302450045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 8-37
Pranešimo Nr. 5272325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-22); Akcininkų sprendimas / Akcininku
sprendimas del patalpu (2021-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METBOR", kodas 300631641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 38
Pranešimo Nr. 5272326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 121

Uždaroji akcinė bendrovė "DAKNA", kodas 122617560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5272327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ivaldis", kodas 134645261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5272328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

MB Bious labs, kodas 305649166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liucinavo k., Alyvų g. 7
Pranešimo Nr. 5272329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-25); Įgaliojimas (2021-10-18); Įgaliojimas (2021-10-15); Įgaliojimas (2021-10-15).

- - -

Kazlų Rūdos Valdorfo progimnazija, Viešoji įstaiga, kodas 303269959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Birutės g. 6
Pranešimo Nr. 5272330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-25).

- - -

UAB "INNOFOODS", kodas 304916082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 14-6
Pranešimo Nr. 5272331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINALTA", kodas 122668918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 122

Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27
Pranešimo Nr. 5272332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

A. Merkelienės medicinos paslaugų įmonė, kodas 135528880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 10
Pranešimo Nr. 5272333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-10-21).

- - -

Beržų g. 45-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148288691
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 45
Pranešimo Nr. 5272334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-10-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-10-20).

- - -

VšĮ "Aleksoto parašiutininkų klubas", kodas 304564446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 5272335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-10-25).

- - -

VILNIAUS MIESTO ŠEIMŲ, TURINČIŲ PSICHIKOS LIGONIŲ, BENDRIJA "BŪKIME KARTU", kodas 191861899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-2
Pranešimo Nr. 5272336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvitis", kodas 151426138
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 123

Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 12-45
Pranešimo Nr. 5272337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-10-19); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-10-19).

- - -

IĮ "Investuojam kartu", kodas 305922597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5272338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DOMUS REALIS", kodas 300075803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9A-22
Pranešimo Nr. 5272339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-20).

- - -

Iprospect UAB, kodas 303252212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5272340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-20); Valdybos sprendimas (2021-10-20); Reorganizavimo sąlygos (2021-10-20).

- - -

MB Precision media, kodas 303025798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5272341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-18).

- - -

UAB "Kitoniškai", kodas 304184223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-168
Pranešimo Nr. 5272342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 124

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-09-25 (2021-10-25).

- - -

UAB "Milterva", kodas 305833312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5272343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-20); Įgaliojimas (2021-10-20); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2021-10-20).

- - -

MB "Smart konsultacijos", kodas 305923172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-58
Pranešimo Nr. 5272344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARDUS KĄSNELIS", kodas 122651598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6
Pranešimo Nr. 5272345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės butų ūkis", kodas 151005356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 13B
Pranešimo Nr. 5272346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-10-22); Įstatai (2021-10-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-10-22).

- - -

Forttech, UAB, kodas 302940024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Kairėnų k., Mokyklos g. 73A
Pranešimo Nr. 5272347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Metropolio viešbutis", kodas 304640221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 5272348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-20); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-08-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GODA", kodas 142128833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 34
Pranešimo Nr. 5272349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-25).

- - -

UAB "ART PROMO", kodas 302599847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 114-17
Pranešimo Nr. 5272350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYNEDA", kodas 122656182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 45-26
Pranešimo Nr. 5272351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "SINE CAUSA", kodas 125839979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37-104
Pranešimo Nr. 5272352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOEFEKTAS", kodas 122620161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 115-107
Pranešimo Nr. 5272353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 126

- - -

VšĮ "Lietuvos triatlono taurė", kodas 304229615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5272354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-10-06).

- - -

MB "Vienaragio namas", kodas 305922202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Jovariškių k., Vėjo g. 37
Pranešimo Nr. 5272355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DNSB Taurakalnio namai, Vilnius, kodas 301692533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 10
Pranešimo Nr. 5272356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-10-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRIGUS", kodas 122733885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 61-20
Pranešimo Nr. 5272357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "Gretako", kodas 305918321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 16-65
Pranešimo Nr. 5272358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21).

- - -

UAB "Kelmės vėjo energija", kodas 302668439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 5272359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25); Įgaliojimas (2021-10-21).

- - -

Leitz Baltic UAB, kodas 305915574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5272360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noctua", kodas 134695321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 33-3
Pranešimo Nr. 5272361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "Žiogelio tekstilė", kodas 300075283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25B
Pranešimo Nr. 5272362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-20).

- - -

UAB Crypto Forest, kodas 305923083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5272363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės centrinė biblioteka, kodas 300620381
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 6
Pranešimo Nr. 5272364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-10-21); Nuostatai
(2021-10-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 128

UAB "Htf group", kodas 305648139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-41
Pranešimo Nr. 5272365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-20); Įstatai (2021-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-20).

- - -

UAB "Vėjoteka", kodas 302453212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 5272366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25); Įgaliojimas (2021-10-21).

- - -

UAB Pronitas, kodas 305920475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 5-26
Pranešimo Nr. 5272367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21).

- - -

Visuomeninė organizacija MENO PROJEKTŲ STUDIJA, kodas 125076836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 10-23
Pranešimo Nr. 5272368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-25).

- - -

Sonic Trading UAB, kodas 305920112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5272369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-18).

- - -

Kauno apskrities futbolo federacija, kodas 193279246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 51
Pranešimo Nr. 5272370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 129

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-10-21); Įstatai (2021-10-21).

- - -

UAB "Affidea Lietuva", kodas 300542299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 184
Pranešimo Nr. 5272371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-21); Sprendimas (2021-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-10-21); Reorganizavimo sąlygos
(2021-10-21); Įgaliojimas (2021-08-23).

- - -

UAB "Ordinator", kodas 121646096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5272372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Šviesos įranga", kodas 304803921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 81-519
Pranešimo Nr. 5272373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-24 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-25).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GODA", kodas 142128833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 34
Pranešimo Nr. 5271646

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMPLE GREEN BALTIC", kodas 110855835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 1-6
Pranešimo Nr. 5272374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGONA", kodas 122757822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 68-5
Pranešimo Nr. 5272375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILIUONA", kodas 122652732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5272376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANBOJA", kodas 122626424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 6-2
Pranešimo Nr. 5272377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Marsela", kodas 302462325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5272378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-14); Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aristonas", kodas 134772262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-21
Pranešimo Nr. 5272379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ITARDAS", kodas 122615029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 49-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 5272380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONANDRIJA", kodas 122610968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-113
Pranešimo Nr. 5272381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jorna", kodas 134646897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 59-40
Pranešimo Nr. 5272382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNISTA", kodas 122638017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5272383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Scriptura", kodas 134550137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 60B
Pranešimo Nr. 5272384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlagis", kodas 135008171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linksmės g. 5-2
Pranešimo Nr. 5272385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 132

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖGATRA", kodas 122739048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5272386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OZIJAS", kodas 122632092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 82
Pranešimo Nr. 5272387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEFENSOR TUUS", kodas 122760576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-219
Pranešimo Nr. 5272388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PO ŠAKOTUOJU KLEVU, kodas 122621110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5272389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SETLERIS", kodas 122617941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 11-41
Pranešimo Nr. 5272390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erlandos namai", kodas 134834714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gervėčių g. 5
Pranešimo Nr. 5272391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 133

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKRO", kodas 122625856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 5272392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis fortas", kodas 134905225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 186-224
Pranešimo Nr. 5272393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldrema", kodas 134616377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 9A-34
Pranešimo Nr. 5272394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvilda", kodas 134601140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 241-1
Pranešimo Nr. 5272395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno makaronai", kodas 134575329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 58
Pranešimo Nr. 5272396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENRAS", kodas 122759983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-25
Pranešimo Nr. 5272397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "Samsono prekyba", kodas 135012636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 43-15
Pranešimo Nr. 5272398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CRUSTANA", kodas 122615214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 83-52
Pranešimo Nr. 5272399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UTIKA", kodas 122647023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7B-36
Pranešimo Nr. 5272400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAZURA", kodas 122624416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 5272401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilganta", kodas 134770592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 6-19
Pranešimo Nr. 5272402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hebris", kodas 134591148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 5272403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVLARA", kodas 122639076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-68
Pranešimo Nr. 5272404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalioji gelsvė", kodas 134636821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samylų g. 24
Pranešimo Nr. 5272405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEOREKA", kodas 122756492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 56-9
Pranešimo Nr. 5272406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJAMIESČIO VAISTINĖ", kodas 122617222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41-1B
Pranešimo Nr. 5272407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITANDA", kodas 122743089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5272408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 136

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSALTA", kodas 122614984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 44-17
Pranešimo Nr. 5272409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Conviva", kodas 134787684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 7
Pranešimo Nr. 5272410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKOMA", kodas 122205980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4
Pranešimo Nr. 5272411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAJORATA", kodas 122616273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 14-4
Pranešimo Nr. 5272412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltpreka", kodas 134805634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 33-91
Pranešimo Nr. 5272413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orsana", kodas 134981212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 3-26
Pranešimo Nr. 5272414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 137

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šartila", kodas 134727559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 93-1
Pranešimo Nr. 5272415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELKURA", kodas 122761297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5272416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO PARTNERIS", kodas 122647557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 74-10
Pranešimo Nr. 5272417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYČERAS", kodas 122734987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 5272418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIALITA", kodas 122632288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 40-3
Pranešimo Nr. 5272419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Virnadė", kodas 121765182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kiparisų g. 3
Pranešimo Nr. 5272420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dinarta", kodas 134771737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228A-42
Pranešimo Nr. 5272421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEMODAS", kodas 122755814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 15-2A
Pranešimo Nr. 5272422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAMANDRA", kodas 123763098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 5272423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altika", kodas 134633483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 18-76
Pranešimo Nr. 5272424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Progresija", kodas 134791234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 125-46
Pranešimo Nr. 5272425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lidana", kodas 122631033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 184-102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 5272426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aigoras", kodas 134754620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 2-42
Pranešimo Nr. 5272427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druvidė", kodas 134811683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 8-15
Pranešimo Nr. 5272428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Entora", kodas 134846079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 30-14
Pranešimo Nr. 5272429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginvilija", kodas 134507584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 12A
Pranešimo Nr. 5272430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karališkas maistas", kodas 134757926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 145
Pranešimo Nr. 5272431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 140

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDENA", kodas 122615171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-46
Pranešimo Nr. 5272432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gasmina", kodas 134864287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5272433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bertoma", kodas 134857289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 255-7
Pranešimo Nr. 5272434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tosla", kodas 134906850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5272435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žiobris", kodas 157036586
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5272436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus Litranspedas", kodas 122647938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5272437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 141

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRAUNA", kodas 122283648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5272438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solada", kodas 134948582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 19-21
Pranešimo Nr. 5272439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "PASAULIO PREKYBA", kodas 123088843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5272440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTRATA", kodas 123717510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 70-16
Pranešimo Nr. 5272441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interventus", kodas 134713424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5272442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAVTUTAS", kodas 122629687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 11-3
Pranešimo Nr. 5272443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aržiga", kodas 134526556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 65-12
Pranešimo Nr. 5272444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "FAST STEP", kodas 121847512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 97
Pranešimo Nr. 5272445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erlongas", kodas 134781279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 5272446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUGORA", kodas 122643879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-16
Pranešimo Nr. 5272447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYDRASIS ŠALTINĖLIS", kodas 122651826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106
Pranešimo Nr. 5272448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikrosa", kodas 134691643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 5272449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMINATAS", kodas 122635245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5272450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPOVIL", kodas 111623722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Estų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5272451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; įstatinio kapitalo mažinimas; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekopakas", kodas 134701450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 22-29
Pranešimo Nr. 5272452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASORNAS", kodas 122755967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5272453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flaminija", kodas 134644693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5272454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 144

Uždaroji akcinė bendrovė "Šančių autoservisas", kodas 134922299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 4
Pranešimo Nr. 5272455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "SENSESTA", kodas 302491152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Parko g. 18-16
Pranešimo Nr. 5272456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rudalė", kodas 134731828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 5272457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CETERA", kodas 122649031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-39
Pranešimo Nr. 5272458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFRINA", kodas 134659439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59A-2
Pranešimo Nr. 5272459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minedija", kodas 135004721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 2-42
Pranešimo Nr. 5272460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 145

- - -

UAB "Nitkomas", kodas 221704860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5272461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cratis", kodas 134587445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 25E
Pranešimo Nr. 5272462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kevalda", kodas 134850729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 291
Pranešimo Nr. 5272463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEVERUS", kodas 122619045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 30
Pranešimo Nr. 5272464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levija", kodas 134507246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 33-39
Pranešimo Nr. 5272465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽILGA", kodas 122668156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 26-62
Pranešimo Nr. 5272466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOCUS MEDIUS", kodas 122741832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5272467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raudva", kodas 134758451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 13-17
Pranešimo Nr. 5272468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orbilė", kodas 134971442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 10-41
Pranešimo Nr. 5272469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "Eurolider", kodas 121825430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5272470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimvolva", kodas 134799843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 40-1
Pranešimo Nr. 5272471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltasis mėnulis", kodas 134677985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 65-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 5272472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRŠNĖ", kodas 122733732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 35-8
Pranešimo Nr. 5272473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norigita", kodas 134912376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 5272474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKVADA", kodas 122634296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5272475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adelija", kodas 134805591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4
Pranešimo Nr. 5272476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILINTERA", kodas 122609841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 111-60
Pranešimo Nr. 5272477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 148

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGIKA", kodas 122658767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 91-15
Pranešimo Nr. 5272478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvydo prekyba", kodas 134545485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 6-50
Pranešimo Nr. 5272479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dilonga", kodas 134563736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 375
Pranešimo Nr. 5272480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geseta", kodas 134586158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 16-5
Pranešimo Nr. 5272481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šameta", kodas 134615841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192-621
Pranešimo Nr. 5272482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMOSTA", kodas 122663038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suvalkų g. 7-6
Pranešimo Nr. 5272483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 149

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRDANGA", kodas 122661934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5272484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mano verslas", kodas 134687189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44-19
Pranešimo Nr. 5272485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikata", kodas 134634585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 5272486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis automobilis", kodas 134522497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 25A-32
Pranešimo Nr. 5272487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juketa", kodas 134575286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prieplaukos krant. 6-18
Pranešimo Nr. 5272488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aumera", kodas 135015899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 108-18
Pranešimo Nr. 5272489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGIRA", kodas 122738284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 16-30
Pranešimo Nr. 5272490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAKNA", kodas 122617560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5272491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ivaldis", kodas 134645261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5272492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINALTA", kodas 122668918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27
Pranešimo Nr. 5272493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARDUS KĄSNELIS", kodas 122651598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6
Pranešimo Nr. 5272494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYNEDA", kodas 122656182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 45-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 151

Pranešimo Nr. 5272495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOEFEKTAS", kodas 122620161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 115-107
Pranešimo Nr. 5272496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRIGUS", kodas 122733885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 61-20
Pranešimo Nr. 5272497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noctua", kodas 134695321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 33-3
Pranešimo Nr. 5272498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "Ordinator", kodas 121646096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5272499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Flitas", kodas 302481724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 13-35
Pranešimo Nr. 5272500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 152

UAB "Green energy alliance", kodas 302482071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5272501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

- - -

UAB "MENO RINKA", kodas 302465549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82B-36
Pranešimo Nr. 5272502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-25).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Saldesa", kodas 302481051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 81-32
Pranešimo Nr. 5271536

Išregistravimo data: 2021-10-25.

- - -

UAB "Unive IT", kodas 302481329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 9-35
Pranešimo Nr. 5271537

Išregistravimo data: 2021-10-25.

- - -

UAB "Autouostas", kodas 302546563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-22
Pranešimo Nr. 5271538

Išregistravimo data: 2021-10-25.

- - -

UAB "Kamerta", kodas 302550871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-120
Pranešimo Nr. 5271539

Išregistravimo data: 2021-10-25.

- - -

UAB "Papildai", kodas 302551667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15
Pranešimo Nr. 5271540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-299 Puslapis 153

Išregistravimo data: 2021-10-25.

- - -

UAB "LIT Steel Impex", kodas 302551749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5271541

Išregistravimo data: 2021-10-25.

- - -

UAB Z. Gedvilo sveikatos centras, kodas 302553853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Domijos g. 4
Pranešimo Nr. 5271542

Išregistravimo data: 2021-10-25.

- - -

UAB "Metalolitas", kodas 302555651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32-R1
Pranešimo Nr. 5271543

Išregistravimo data: 2021-10-25.

- - -

UAB "Ragaišinė", kodas 302557218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 5271544

Išregistravimo data: 2021-10-25.

- - -

UAB "Saulana", kodas 302557232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Laisvės g. 22
Pranešimo Nr. 5271545

Išregistravimo data: 2021-10-25.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


